

# BAĞIMSIZLIK YOKSA LAİKLİK DE YOK!

Afganistan'ın bağımsızlık mücadelesine 'Batı'dan bakanlar 'ABD gitti, zulüm geldi' propagandası yapıyor. Halbuki Afganistan'a gerçilik de yoksulluk da zulüm de ABD'yle birlikte geldi!

**AFGANİSTAN** 100 yıldır emperyalizmle uğraşiyor. Türkiye de işgal yaşamıştı. 1919 sonrası Türkiye'nin en önemli sorunu işgalden kurtulmak ve bağımsız vatanı inşa etmekti. O günlerde ne cumhuriyet ne de laiklik konuşuluyordu. Çünkü asıl mesele o değildi. Önce vatan! **EMEK** **NAMUS** **VATAN**

**EMEK** **NAMUS** **VATAN**



## Kadınlarla ABD'yi perdeliyorlar

**SÖZCÜ** gazetesi manşetten verdiği haberde "Taliban'dan kaçanlar" diyor oysa kaçanlar ABD uçaklarına sarılıyor. Çoğu da işbirlikçi ve ajan teşkilatından... Atatürk'ün ismini verdiği Cumhuriyet gazetesi de O'nun en büyük ilkesi olan bağımsızlığı unuttu. ABD işgalini gözlerden uzak tutarak okurunun önüne laikliği getiriyor.



## Afgan Kralı'na

"BAĞIMSIZLIK ve itibarını cihana tanıtmak kudretinde olan milletlerin, medeniyet yolunda da seri ve muvaffak adımlarla ilerlemek kabiliyetlerinin teslim olunması lazımdır." (20 Mayıs 1928)

## Atatürk'ü anlamak için...

**YILLAR** süren titiz çalışmalar sonucu hazırlanan Kaynak Yayınları'nın 30 ciltlik "Atatürk'ün Bütün Eserleri" serisi, Mustafa Kemal Atatürk'ü anlamak için en kapsamlı kaynak.

**EMEK**  
**NAMUS**  
**VATAN**

# Aydınlık

KURULUŞ: 1921

19 AĞUSTOS 2021, PERŞEMBE

2.5 TL

## Taliban İran televizyonunda açıkladı:

# MEZHEPÇİLİĞE VE BÖLÜCÜLÜĞE KARŞIYIZ

Regarding Daesh, we have already explained

**Taliban'ın üst düzey yöneticilerinden Khairullah Khairkhwa, 'Ülkemize dış müdahale istemiyoruz.' dedi. Afganistan'da herkesin barış içinde yaşamasını amaçladıklarını belirten Khairkhwa, 'Hepimiz Asya'da yaşıyoruz, aynı zorluklara göğüs geriyoruz' diye konuştu**

### TÜRKİYE CİMNASTİK FEDERASYONU BAŞKANI SUAT ÇELEN AYDINLIKA KONUŞTU:



## Sporcularımız rol model haline geldi

**TÜRK** cinnastığı 2019 yılından bu yana süren ivmesini Tokyo'da Olimpiyat madalyası ile taçlandılar. Suat Çelen, ilk Olimpiyat madalyasını kazandığımız cinnastığın gelişimini ve 2024 Olimpiyatları için planlarını anlattı. **SEMİH HİSANC'I**nın söyleşişi 9'da

## Peri Bacaları şantiyeye dönmüş

**CUMHURBAŞKANI** Erdoğan'ın talimatıyla Kapadokya'daki izinsiz yapılar kaldırılmaya başlandı. Ancak bölgedeki siyasetçilere ait birtakım yapılarla göz yumulduğu iddia ediliyor. Sit alanı içerisindeki birçok izinsiz yapının fotoğraflarına ulaştık. **RECEP ERÇİN**'in haberi 13'te



## KADIN KÖŞESİ

■ Kim korkar güçlü kadından?  
■ Toplum merkezi'nden 'cinsiyetsizlik' eğitimi  
■ Bolkarper'in kadın işçileri sendikası istiyor **SAYFA** 3'te



## Taliban, Muharrem ayı YAS MERASİMİNDE

**TALİBAN** üyeleri Afganistan'ın başkenti Kabil'in güneyinde bulunan Hazara Türk'ü Şii'lerin yoğun olarak yaşadığı Dašt-e-Barchi mahallesinde Muharrem ayı için özel düzenlenen yas merasimine katıldı. Uzmanlar, Taliban liderlerinin bu ziyaretle "birlik mesajı" verdiğini söylüyor. **8'de**

## 'Medeniyetiniz' yenildi

**GAFFAR YAKINCI**'nin yazısı 11'de

## Afganistan tarihi ve ABD'nin yenilgisi

**MEHMET YUVAN**'ın yazısı 14'te



### 'ABD ve NATO'yu kovduk'

**KHAIRULLAH** Khairkhwa, İran'ın İngilizce yayın yapan televizyonu Press TV'de ülke yönetimi, İSİD'e karşı savaş ve devletlerarası ilişkilerle ilgili sorulara yanıtladı. "20 yıllık Amerikan işgalinde Afgan halkının inancı ve mücadelesi, bizim esas gücümüz." diyen Khairkhwa, diplomatların dışında, bütün ABD ve NATO kuvvetlerinin topraklardan çekilmesi gerektiğini belirtti.

### 'İSİD'e karşı şehit verdik'

**KHAIRKHWA**, İSİD'e karşı savaştaıklarını ve şehit verdiklerini söyleyerek "Onların inancı 'sapkıneset' dedi. Afganistan'da birkok mezhep ve etnik kökenden insan yaşadığını belirten Taliban yöneticisi, mezhepçi bir anlayışın olmadığını vurguladı. Khairkhwa, "Bütün devletlerle, egemenliğimize saygı gösterdikleri sürece ilişki kurmaya hazırız" diye konuştu. **8'de**

## Afganistan'ın kurtuluş savaşı

**VATAN** Partisi Lideri Doğu Perinçek, Afgan halkının Taliban'ın önlediğinde ABD'yi yenilgiye uğrattığını ifade etti. Perinçek, "Taliban, Mustafa Kemal Paşa'nın Türkiye'de yaptığı gibi Afganistan'ın Kurtuluş Savaşını başardı" dedi. **9'da**

## Rusya: Taliban ABD'ye engelliyor

**RUSYA** Devlet Başkanının özel temsilcisi Kabuloğlu, Taliban'ın Orta Asya'ya yönelik tehditleri ortadan kaldırdığını söyledi. **8'de**

## MEMURLAR ANKARA'DAN HÜKÜMETE SEVİLENECEK

**SAYFA** 5'te



# Milli Kurtuluş Savaşı dönemi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ilanı sonrası **TUNCELİ**

'Dersim'den Zini'ye', 'Erzincan demokrasi birleşenlerine' bölücülüğün kuyruğundakilere Cumhuriyetçi, vatansever cepheaden kısa bir yanıtır...



**KAMER DOĞAN** / Türkiye İşçi Partisi yöneticisi (1972) / Atatürkçü Düşünce Derneği Kağıthane Şubesi Kurucusu

NET bir şekilde ortaya koyalım: Türk milleti bağımsızlık mücadelesi ve Cumhuriyet'e atılan hamleleri yaparken Seyit Rıza ve silahlı adamları karşı ve devrim cephesine yer aldı. Halk, vatan için her türlü yolağa rağmen direnişir. Türkiye savaş verirken Seyit Rıza gibiler ihnet çizgisi izledi! Erzincan Kongresi'ne karşı çıktılar; M. Kemal Paşa'ya Erzincan dönüşünde pusular kurmaya çalıştılar, ancak vatanını sevenlere bu pusular bozuldu. Di-yap Ağa gibi bir vatansever vatan müdâ-halesindeyken Seyit Rıza kesimi düşmana hizmetle ve çevreyi soyup soğana çevirmek,

zorbalık, yalan ve soyguncu eşkıyalıklık tala peşindedir!

Sivas Kongresi önemli kararlarıyla sona erdikten sonra, kurucu irade, Atatürk'ün belirlediği Hacı Bektaş'a uğradı. Çok büyük heyecan ve saygıyla karşılandılar. Hacı Bektaş sorumlarla Kemal Paşa'nın konuşmasından çok etkilenince M. Kemal Paşa'nın emrine seferber ettiler. Kurtuluş Savaşı'nda Amasya hatında da schiller verildiler! Buna takiben Türkiye Büyük Millet Meclisi kuruldu, Cumhuriyet ilan edildi.

## İLKEL KABİLE ŞEĞİ

Türk halkının Alevisi kesimi; Seyit Rıza ve bir avuç yandaşının dışında tümü Milli Kurtuluş Savaşı'nı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin zaferleri yanında el ele, birliktir çin-



de destek verip, savaştı. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan itibaren devleti ve kurumlarını tanımayanlar, kendisi bir 'ilkel kabile şefi' Seyit Rıza ve 'sahibekı adamları, bugünkü Tunceli'ye siran olan tüm yöreleri yalana, talana, gaspla, eşkıyalıklı yaşamamz duruma getirdi! Bölge halkına yaşam hakkı tanımadılar, Türkiye Cumhuriyeti devletinin hiçbir görevi ve gücünü tanımayan ilkel Seyit Rıza ve tayfası, tam 14 yıl eşkıyalık ve katliamlarıyla cumhuriyete karşı kalkıştı ve cumhuriyeti Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu tanımadılar. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti bunları ikna etmeye çalışmış, her yönlü olanakları sağlamışsa da zorbalıktan vazgeçemediler. Bölgeye yapılan her hizmeti engelleyip, yapmayı da yapık yiktılar. Ahandama güçleri-

ne saldırı onlara askerimiz şehit ettiler. Bunları yapın ve yaptırın Seyit Rıza ve tayfası Dolayısıyla ilah olmazlar. Elbette devlet gücüne bağlılır ortadan kaldırdılar. Teslim olanlara ise el dahi vurulmadı.

## İHANET CEPHESİ

Tunceli; devletin çok yönlü olanak tayyop, okuma yazma oranının en yüksek olduğu bir Türkiye Cumhuriyeti kentidir! Cumhuriyet güçleri son derece haklıdır! Geçmişten itibaren de Tuncelliler, Seyit Rıza tayfası da dahil Horasan'dan gelen Türk boylarından! Günümüzde de ihanet hizmet edenler her türlü sahte yollara başvurup, geçergi tersine çevirmeye çalışıyorlar. Dikkat ediniz; Erzincan'daki şapmız bö-

lücü kesimlerin her şeyi ihanet inancına ve sapırmaktır! Bildiri ve açıklamalardaki katliamlara bakınız; bunlar Türkiye Kürt'yle Türk milletine ihanet etmiş emperyalizm usaklarıdır!

Bu ihanet cephesi başta CHP olmak üzere sözlü bazı bölücü demereleri ve kuruluşları da kullanmışlardır! Bu kışkırtıcılar her kesime her inanca düşman kesimlerdir. Elbette ihanet cephesinden bunun da hesabı sorulacaktır! Genelinde Türk milletine bu ihanet bildirisi büyük bir hakarettir. Alevilere de, Erzincanlılara da büyük bir iftira ve sahtekarıdır. Elbette hesabı da bu emperyalizmin oyuncakları bölücü kesimden sorulacaktır! Kesinlikle Seyit Rıza gibi bir hainin 'heykeli' dikilemez; kaldırılmalıdır! HDP=PKK'dir; kesinlikle kapatılmalıdır!

## Medyanın Holleri

HAZIRLAYAN: BEYHAN YÖRKÜM

'Bidencların yüzüne tükürebilirsiniz'

NEHDRET ERSANEL

Alternatif başlangıç da şu; 'Bidencların yüzüne tükürebilirsiniz!'

Fena yapılmış ağzımıza. 'Kim kurtarı Afganistan?' dendiğinde hâlâ, 'ABD ve NATO liderliğinde daha güçlü 'koalisyon ordusu' diyenler var. "Diyecekler 'az' anlamayın, baskınamız akıl eden zaten yok... Hoş, Afganistan'ı geçtik bölgeyi bilene ne kadar... tüm haber kanallarında bu vesileyle görüldük... Sabah gazetesinde ne okuduysa aksama TV'de pazarları, sabaha dediklerin tersine dönün dünyaya uyanan birer insan. Ufak fikirleri yok... Sosyal medya verden yeri varuyordu ama dünya hallerine meraklı bir grup var orada ve ferasete 'popüler Türk etkileşimlini' fersah katlar... 'Boyle bir güc yok u anlayamadık. Çok zorlanıyor. Anlaşılmaz; ABD yenildi! Anladız? Clear? Bitir. Over! ABD, Afganistan'dan düştü. Hangi NATO'ya hangi ABD ordusu hangi birleşik görev kuvveti gelip 'kurtaracak' b'vurusun görülmeli... Önce Kafkasları da yenildiler... Az evvelinde Avrupa'da 'Atlantik İttifakı'nda, hadi yenildiler demeyelim, 'bozgun' uygundur... Sımdı Afganistan ve arkas gelirse, Irak, Suriye nihayet, bizim güney sınırımızın tamamında...

'Emperyalist devletlerden rahatsız olmayanlar Taliban'in sakalları görmüze soyuyor'

MELİH ALTINOK

Dünya kadar Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de, Körfez'de, Azerbaycan'da, Libya'da nüfuz alanını asker kullanmadan diplomatik işlemlerle genişletmesine teş köymeye çalışıyorlar...

İrak'ta, Suriye'de, Filistin'de, Sincan'da, Latin Amerika'da Taliban'dan katbetmek fazla insanın öliminden ve kadın tecavüzünden sorumlu olan emperyalist devletlere diplomatik ilişki kurulmasından bir rahatsız olmayanlar, sımdı de Taliban'in sakalları görmüze soyuyorlar.

İktidar, Afganistan katli santraçtan bağımsız olduğu anlaşılan içerideki ırkçı kampanyaya pa-buc bırakmamalı... Her Afgan'ın Taliban militanı gibi göstermeye çalsan faşistlere aldrıldan, kompleks yapmadan Kabil'deki yeni yönetimle diplomatik ve ticari ilişkileri arttırmalı. Çünkü ulusal çıkarlarımız buna gerektiriyor.

Ayrıca, Ankara gibi saygıyulu bir aktörün Kabil'de etkin olmasın, bundan sonra hayatı zorlaşacak olan Afgan kadınları ve gençleri için bir umut kapısı olacak da aklıdan çıkartılmamalı.

ABD'nin yeni planı da bozulacaktır

SAHİH TUNA

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov'un, "Batı, Müstihmanları birbirine kurtarmaktan vazgeçmeli..." ifadesiyle deşifre ettiği projeye budur İsrail'in aşerdiği de budur. Aslında "Büyük Ortadoğu Projesi" de nihayetin-de bundan ibarettir.

"Çözüm süreci" muhabbeyle öteki mi Şii / Alevi üzerinden tanımlayma çalsın projenin İdris-i Bit-iliş ayağı çok zayıf, ilk dalganın altında kaldı. Wilkalece Erdoğan'de açık seçik belirtildiği üzere Sivas Belge'de ta tuzağı düsmüdi. Dick Cheney'in ulusal güvenlik danışmanı John Hannah da zaten bunun için Foreign Policy dergisinde sunu yazdı: "Erdoğan'ın, Türk ordusunu, Suriye'de 'sürgelen karsılığ' gerçekleştirilmek için kullanmak istemesine Obama çok bozuldu..." ABD'nin yeni planı / "tuzağı" da bozulacaktır.

Çin'in Taliban Afganistan'ı ilk gündün gösterdiği yakınlık, İran'ın her geçen gün artan stratejik iş-kisi, Afganistan - İran mezhep çatışmasına karşı güven olmasa da öncem bir 'dalgaçkan' olacaktır. Türkiye ve Pakistan'ın Taliban Afganistan'ıyla kuracak- lili işi ise belirleyici olacaktır. Rusya ve Hindistan'ın endişesi anlaşılır bir şeydir. Lakin Rusya bu endişeyi ABD'nin kullannamasına izin veremeyecektir. Rusya nezdinde Türkiye'nin rolü "dengeleyici unsur" olarak hayati önem arz edecektir.

Cavuşçulu: Amerika görüşüne sorun yok, biz görüşünce var

HANDE FIRAT

Dışişleri Bakanı Mevlüt Cavuşçulu, Afganistan'la ilgili son durumu Hürriyet'e anlattı: (Karar için ne bekliyoruz? Taliban ile görüşmeler ne aşamada?) Taliban ile müzakere için Afganistan içinde, Dr. Abdullah Abdullah, Karzai ve Hikmetyar'ın da içinde olduğu bir komisyon oluşturuldu. Bunlar daha önce Taliban ile müzakere eden insanlar. Sımdı Afganistan'ın yönetimi ile ilgili müzakere edeceğiz. Kendi aralarında barışçıl yöntemlerle anlaşmaya varmalarını umuyoruz. Bunlar yapıldıktan sonra, bu tür şeyler konuşulabilir. Şu an bu tür şeyleri konuşmak için erken. Amerika oturuyor, Taliban ile anlaşma imzaları, onda sorun yok. Biz görüşüştüğümüz zaman sorun var. Kendi menfaatlerimiz için herkeste görüşmek lazım. Bu onları benimsediğimiz, onların yönetimini ya da ideolojisini benimsediğimiz anlamına gelmez. Çin, Rusya, İran, Taliban ile görüşüyor. Herkes pragmatik davranıyor. Bunlar normal şeyler...\*

(Muhalefetin, Cumhurbaşkanlığı ve hükümetin egemen gücünü tasarlama ve sözleşme) Sacma sapan bir suçlama. "Nereden iktidara zarar veriz?" anlayışını kındeler. Biz Afganistan'a hiçbir zaman muharip güc göndermedik. Biz zaten havaalanının askeri kısmının işletmesini uzatıyorduk. Biz bir ay ya da 15 gün önce keşleseydik, vatanlaşlarımızı tahliye edebilir miydik? Bu havaalanının işletmesini devam ettirmek, tasarlontuk mu? "Başkarların tasarlontunu yaptır" demek vizyonuz ve sacma bir yaklaşımdır.

## PKK bu fotoğrafa iyi baksın, ABD yakında Suriye'den de gidecek!

ÖZAY SENDİR

Dün, Vietnam'dan, Kore'den, bugün Afganistan'dan. Yıl sonuna kadar Irak'tan. Ve bir gün Suriye'den de tamamen gidecek ABD. Bu coğrafyada uğradız ilk ABD ihaneti olmayacaktır.

Barzani Suriye'de güclemesinin diye CIA'nın ettiği pesmeleri DAES'e karşı mücadelede Rojwa'ya kabul etmediniz. Sizi, Suriye'de eğitim, donatma, Pentagon; Suriye'de Arap grupları, Kuzey Irak'ta pesmelerini eğiten ve donatan CIA, Hepsini aynı yere, Beyaz Saray'a bağlı.

Bugün Afganistan'dan çekilme kararını veren, aynı burulardan da gidecek olan Beyaz Saray, 2006'tan Pasifik'teki Guam Adası'na götürülen, 2005'ten itibaren de geri dönen CIA eğitimleri var aranızda. Mazlum Kobane'den Redur Hall'e, tüm emir ve renkerinin ABD'nin terör teşahından geçmesi sırrız kaldırıldı mı? Unutmayın, Suriye kolunuzu silah tasrken, Kandil'deki ekibinin başına milyonlarca dolar ödül taşınan ilke ABD'Her terör örgütü hem de emperyalizmin müssası olan herkeste çok büyük bir destir bu fotoğraf.

Bu coğrafyanın sorunları, bu coğrafyada çözülecek. Binlerce kilometre edile, masalarda bir başka devlet uydusu olsun diye elde kalem sir çizenlerle yürünecek yok Kabil Havalimanı'na kadar gider.

Karar yazarının aklının almadığı: ABD Türkiye'nin müttefikli değil düşmanı

AKIF BEKİ

Vatan Partisi Genel Sekreteri Özgür Bursalı'ya göre, "Taliban Örgütü kazandı, ABD emperyalizmi ve işbirlikçileri yenildi." Vatan Partisi, buna sevindikleri için tepki gösterenleri ise ABD'nin hezimetine üzülüp kendilerini saldırmakla suçuyor.

"Afgan halkının milli mücadelesi işgalcileri galip geldi" diye Taliban'ı kutlamamız, zil takip oynamamız gerektir, öyle mi? Mücahit Taliban'in zafer buyarınım tudum ekanlarını, çakarmayınları da vatansesverliğini, dinini, inamını sorgulayanlara bir soru: Pardon ama Türkiye, hangi tarafta düşüyor sözüm onu bu cihatta; kazanan tarafta mı, kaybeden tarafta mı? Müttefiklerimiz ABD ve NATO ile Afgan yönetimi ve ordusu kaybedince biz de hükmen yenilmiş sayılmayabiliriz kendimiz. Bunu anlayabiliriz. Fakat Taliban kuvvetleri kazanzanca nasıl biz de hükmen kazanzm oluyoruz? İşte bunu anlayıp aklım.

Sözcü yazarına kötü haber: Evet, ABD ve onun başkanı o kadar kof!

NECATİ DOĞRU

Cumhurbaşkanlığı Saray'ında "süper güc ABD'nin cenazesini" kaldırdı! Rusya ve Çin, ABD'nin Taliban karşısında diz çökmeye gördüntüsünü kutladılar. Ancak bu günde gelir. Ancak 90 günde alr D'yorlardır, taliban 9 günde geldi. Saray'a el koydular. Süper güc ABD ve

## Yarkadaş'ın anlamadığı: ABD kaybettiyse antiemperyalizm zafer kazanmıştır

BARIŞ YARKADAŞ

Gerici - yobak Taliban'ın ABD'nin geri çekilmesi sonucu Afganistan'ı teslim alması, basım D'yo Perincek ve arkadaşlarından çektiği bir grup tarafından sevinçle karşılandı. Perincek'in partisinin gençleri ise basın açıklaması yaparak Taliban'a övgüler dizdi. Taliban, adeta anti-emperyalist ilan edildi ve "sözde zafer" e övgüler dizildi. Perincek ve arkadaşları ne yazık ki yalnız dediler. Twitter'da kendisine "solcu - sosyalist" diyen bazı kişi ve kurumlar da bu akıl dışı tutuma destek verdi. Bu tavırın adı "bilinç yitimi" dir... Bir kere; ne Taliban anti-emperyalisttir ne de emperyalizme karşı bir zafer kazanmıştır! Taliban, bizzat emperyalistlerin kurdugu, eğitim donattığı ve sosyalizme karşı saldırdığı gerici - yobak bir örgüttür.

Korkusuz yazarı uyardı: Günün birinde ABD uçağının tekerine sıkışıp kalmak da var

GÜRKAN HACIR

Ponçık dediler rollerinde! Biden, koğuza oturu oturamaz... Kağıtan zor okuduğu metinde, "America is back" demisti. Yani, "Amerika geri döndü." "Trump gitti. Biz kaldığımız yerden baslayacağız tozu dumana katacağız" demek istiyordu. Birkaç aydır döküntülerini saptayacak çalışıyor... Kimse orayı değil... Ne Karadeniz'de yaptığı yedirtiyorları ne NATO'da seri kararları alabiliyor. Çin ayrı telden, Rusya ayrı telden çalışıyor...

ABD, 1945'te başlatıldığı jandarmalık görevini... Dün dramatik bir finale tamamladı... Herkesin dediği "Bir bildikleri vardır" ifanesine de çıktı. Meğerse bir bildikleri falan yokmuş. Amerika gücünü tutanlar... "Dünyü fotoğrafa daha bir dikikati baksın... Günün birinde Amerikan uçağının tekerine sıkışıp kalmak da var. Uzun falan kısas... "America is back" dediler: "America is back home" oldu... Yani, "Amerika, evine döndü"





# Yoğun bakımdaki genç oranı artıyor

Ankara Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Oğuztürk, 'iki doz aşı yaptırıp da yoğun bakıma yatırılmış genç hasta yok' dedi. Bilim Kurulu üyesi Prof. Dr. Şener, aşı olmayan kişilerin kulaktan dolma bilgilerle aşından kaçındığına dikkat çekti

**K**OVİD-19 servisinde genç hasta sayısı artıyor. Ankara Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Hakan Oğuztürk, aşılama sonrasında gençlerin daha yaşlı gruplara göre daha fazla hastaneye başvurduğunu söyledi. Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, Türkiye'de aşılanma hızının yüksek olmasına rağmen 18 milyon insanın halen aşı yaptırmadığını belirterek, kulaktan dolma bilgilerle aşından kaçma ve kaçınma olduğunu ifade etti.

Son günlerde gündeme gelen Peru vartanında yaşantıyor. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (KCÜ) Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı

Öğretim Üyesi Şener, aşılama oranı düşük olan ülkelerde yeni vartanların ortaya çıkmasını belirtti. Şener, her 6 kişiden birinin hala aşı olmadığını dikkat çekti. Aşı olmayan grupların bu davranışını temellendiremediğini belirten Şener, "Tamamen kulaktan dolma bilgilerle aşından kaçma ve kaçınma var. Birbirini konduğumuz zaman bunu görüyoruz. Aşı konusunda herkes Sağlık Bakanlığının internet sitesinden doğru bilgilere ulaşabilir" dedi.

**ÇOĞU AŞISIZ YA DA EKŞİK AŞI**

Aşı olanlar hastalansalar da hafif geçiriyorlar. 65 yaş üstü büyük oranda aşı

takvimine bağlı kaldığı için önceki yıla oranla Covid-19 servisinde yaş ortalaması düştü. Ankara Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Hakan Oğuztürk, şöyle konuştu: "Acil servise başvuran hastalar için de yoğun bakım ve servise yatırılmamız genç hastalar var. Bunlara sordüğümüz zaman maalesef ekşik doz aşıları olduğunu görüyoruz. Birinci dozdan sonra ikinci dozu yaptırmayan hastalarımız var veya hiç aşı yaptırmayanlarımız olduğunu görüyoruz. Ben, klinik olarak kendi gözlemlerime istinaden net olarak söyleyebilirim ki iki doz aşı yaptıran da yoğun bakıma yatırılmış genç hasta şu itibarıyla yok."

## Aşı yaptırmayan deve güreşini izleyemeyecek

**DEVEÇİLİK** Kültürü ve Deve Güreşleri Federasyonu (DEĞÜF) Başkanı Özgür Dülger, bu yıl yapılması planlanan deve güreşleri alanlarına yeni tip koronavirüs (Covid-19) aşı olmayan seyircilerin alınmayacağını söyledi. Sağlık kurullarına herkesin uyması çağrısında bulunan Dülger, "Deve güreşleri alanlarına aşı olmayan seyirci alınmayacak. Onun için herkesi aşı olmaya davet ediyoruz. Kasım ayında sonunuzu şekilde güreşlerimizin başlamasını umuyoruz" dedi.

## Hayatlarını riske atarak onlarca kişiyi kurtardılar



**SEL** felaketinin yaşandığı Batı Karadeniz'de vatandaşların canlarını hiçe sayarak yaptığı fedakarlıklar da anılara kazandı. Kastamonu'nun Bozkuurt ilçesinde yaşanan sel felaketinde evinde yitkin olanım Batuhan Uçan, oturdıkları binanın içinden 30'dan fazla kişiyi helikoptere taşıyarak kurtarmalarını sağladı. Sinop'un Ayvancık ilçesinde başlı, çok sayıda evin sel sularına kapılarak yıkıldığı Babıçay köyünde ise makinesiz 40 kişiyi kurtaran operatör Sefer Cankur da, o gece yassıdıkları anlattı.

Bir cümde imamlık yapan Batuhan Uçan öğlen yemeği için geldiği sırada ya-

sanan sel felaketinden kurtulmak için evinin çatısına çıktı. Bu sırada mahsur kalan insanların tahliye edilmesi için helikopter gönderildiğini gören Uçan, binip gitmek yerine çevredeki binalarda bulunan 30'dan fazla kişinin helikoptere ulaşmasını sağladı. Binalarda bulunanların tamamının tahliyesi, eğitimcilerinin ardından Uçan'da AFAD ekibince bota alınarak kurtarıldı. Uçan, "Görevli asker, helikoptere binmemi söylediler. Ben de yardım etmek istediğimi söyledim. Yapışık halde inmiş edilmeyi şaptım var. Çevre binalardan yaklaşık 30-40 kişinin tahliye edilmesine yar-



dımsı oldum. Daha sonra AFAD karadan geldi, görevli bölgeye biz de tahliye olduk" dedi. Uçan, çatılardan apartmanlara girip dairelerdeki yaşlıları, kadınları ve çocukları çatıya çıkardı. Uçan, "3-4 yaşlarında bir çocuk da vardı. Çok ağlıyordu, çok korktu. Helikopteri yanına götürürken sımsıkı tuttu beni, tırtıyordu. Ben o andan

sonra kendimle ilgili bir şey düşünmemeye başladım" diye konuştu.

### KEPCE İLE YETİŞTİ

Sinop İl Özel İdaresinde görevli kepçe operatörü Sefer Cankur da, sel felaketinin yaşandığı 11 Ağustos gecesi köy muhtarının yardım talebi üzerine iş makinesine Babıçay köyüne ulaştı. Köyle sel sularının yıkıldığını gören Cankur, devam eden siddetli yağma rağmen kepepsizle tek tek evlere ulaşarak vatandaşları bölgeye tahliye etmeye başladı. Zaman zaman kendi hayatını da riske atarak 40 kişiyi kurtaran Cankur, bütün çabalarına rağmen, ikna edemediği sel sularına kapılan kişilerin üzüntüsünü yaşıyor. Cankur, felaketin yaşandığı saat 02.00 civarında şefinin kendisini arayarak insanları zor durumda olduğunu söylediğini anlattı. Şefinin haber vermesinin ardından hemen kepepsini kullanarak köye gittiğini aktaran Cankur, suların deldiğini:

"Köye gittiğimde sel suların bayağı yükseldi. Hiç insanları kurtarmaya başlamadım. İki üç saat bir çalışmaya yaparız başlı kişileri evlerinden topladım. Kırk kişiyi görevli bölgeye taşıdım. Gelmek istemeyenler oldu, zorla götürüldük. Ama maalesef daha sonra sel sularına kapılan bir ev oldu. O evdeki ikni edemedik. Tüm uğraşımıza rağmen gelmediler." Cankur, selin siddetini artırmasına rağmen çalışmalarına devam etti. İş makinesine sulara kapılan Cankur, "Mahsur kaldık. Helikopter gelince biz kurtardık" dedi.



## 132,8 milyon lira bağış toplandı

AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), yangın ve sel afetleri dolayısıyla düzenlenen yardım kampanyasına yapılan bağış miktarını 132 milyon 841 bin 830 liraya ulaştığını bildirdi. AFAD'ın twitter hesabından yapılan açıklamaya göre 525 bin 252 SMS'ten 5 milyon 252 bin 520 lira bağış geldi. Banka hesaplarına ise 84 milyon 715 bin 872 lira, 5 milyon 110 bin 903 dolar ile 43 bin 558 arbo bağış yapıldı. Hesaplarına yatan bağış miktarını AFAD'ın Twitter karsılığı 132 milyon 841 bin 830 liraya tutarını, tabiiatı edilen 10 milyona birlikte tutarın 142 milyon 841 bin 830 liraya ulaştığı belirtildi.

## Hastane 2 gün sonra açıldı



**SEL** felaketinin yaşandığı Kastamonu'nun Bozkuurt ilçesinde devlet hastanesi, tam teşekküllü olarak aletzedelere hizmet veriyor. Kastamonu İl Sağlık Müdürlüğü Koordinatörü Mehmet Fatih Serlioğlu, "Bozkuurt Hastanesi iki iki gün sadien etkilendiği için hizmet veremedi. Ardından su ve balık temizleme cihazlarını devledikçe yaptıkları sonra burada hizmet vermeye başladık. Şu an itibarıyla hastanemizde dahiliye uzmanı, çocuk hastalıkları uzmanı, acil tıp uzmanı, psikologumuz, eczaomuz dahil olmak üzere tam teşekküllü hizmet veriyoruz" dedi.

## 78 can kayıplı

**KASTAMONU'NUN** Bozkuurt ve Sinop'un Ayvancık ilçelerinde sel felaketinin ardından bir yandan kayıplar aranan bir yandan da temizlik çalışmalarına devam ediyor. Kastamonu, Sinop ve Bartın da 78 kişiyi hayatını

kaybettiği sel felaketi sonrasında ekip-ler kaptıran aşılar. Başraed EDAS Kuzey Dağıtlı Operasyonları Bölge Müdürü Mehmet Cem Arıuoğlu, ağır hasarı binlerce diğında bir binaya enerji verildiğini açıkladı.

## Sendikalar ve meslek örgütlerinden aşı çağrısı

AYDINLIK ANKARA

**KOVİD-19** salgınında günlük vaka sayısının 20 bini aşmasıyla birlikte Türkiye'nin önde gelen memur ve işçi sendikaları, TOBB ve TESK ortak bir bildiriye imza ederek aşı çağrısında bulundu. Hastanelerde yatan kişilerin büyük bölümünün aşı olmasına dikkat çekilen açıklamada, "50 yaş üzeri vatandaşlarımızı bir an evvel 3 doz aşılamaya davet ediyoruz" denildi.

Aşılamada aşının salgına mücadelede öneme vurgu yapılarak şunlar kaydedildi: "Salgınla karşı önlem almak, aşı olmak bireysel duyarlılık olduğu kadar aynı zamanda bir toplumsal sorumluluktur. Eğitim, iş ve sosyal hayatın sekteye uğramasına için aşı olmazsa olmaz gereklilik haline gelmiştir. Zira henüz toplumsal bağışıklığı elde etmiş değiliz. En az iki doz aşı olmadan da başgöçle elde edilemiyor."

'TOPLUMA KARŞI ÖDEVİMİZ'

Kesitima günlerine geri dönmemesi için aşı olmanın şart olduğu bildirilen açıklamada, "Dolayısıyla birinci önceliğimiz, tüm vatandaşlarımızın sorumlu bireyler olarak tedbirlerini alması ve aşı olarak topluma karşı ödevini yerine getirmektir. Sevdiğimizimizi korumak için aşı olmanız şart" değerlendirildi.

Aşılamada imzası bulunan kuruluşlar şöyle: Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN), Türkiye Emlak ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB).



## Mardin ve Sanliurfa'da yoğun bakıma doldu

**MARDIN** İl Sağlık Müdürü Safiye Yavuz, kentteki hastanelerin yoğun bakımında doluluk oranının yüzde 30'a ulaştığını söyledi. 18 yaş üstü nüfusta bir doz aşılanma oranı yüzde 49,8 olan Mardin'de vaka sayıları ile birlikte yoğun bakımlarda doluluk ve vefat sayıları da artıyor.

18 yaş üstü nüfusta birinci doz aşılanma oranının yüzde 47,8 olduğu Sanliurfa'da da hastanelerde yoğunluk yaşanıyor. Sanliurfa İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Gülüm, kentte 50 mobil ekip ile çalışılmaya devam ettiğini söyledi. 960 köye ulaştırılmaları beliren Gülüm, "Maalesef vefat sayıları artıyor, dolayısıyla yeni acolar, yeni entübeler, yeni ölümler oluyor. Aşı oranı düşük şehirlerin çoğu, bu konuda uyanıklı. Dün sabah bir hastanemizde yeni 50 yataklı yoğun bakım servisi açıldı. Geçen gündeki hastanemize fakat kullanılmamış. Bu dalgaladaki sayılar, sağlık sisteminde hizmet sunumumuzu etkileyecek boyuta ulaşınca o yeni acmak zorunda kaldık" dedi.

Prof. Dr. Gülüm, bazı ameliyatlardan etelemek durumunda kaldıklarını söyledi.

## İBB'NİN HAYVAN MEZARI AÇIKLAMASI:



## '39 ilçenin gömü alanı'

GÖKHAN BÜYÜK

**İSTANBUL** Pendik'te bulunan İBB'ye bağlı Tepeören Salişpış Hayvan Geceği Bakımevi ve Yasam Alanı tesisinden toplu hayvan cesetlerine rastlandı. Gelen kötü kokuların takip eden vatandaşlar toplu hayvan mezarına ulaştı. Bir vatandaşın cep telefonuna ile kaydedildiği görüntülerde onlarca köpek ve kediler cesedi görüldü. Medyaya yansıyan iddialara göre telefon alan hayvan cesetleri postelere konularak yakılarak, bazıları da bakımevinin bahçesinde açılan çukurluklara çürümeye bırakılıyor. Fotoğraf ve videolarla cesetlerin çürümüş ve etrafının sisli istilasına uğradığı görüntüler. Görüntülerin sosyal medyaya paylaşılmaya üzerine binlerce kişi duruma tepki gösterdi. Komu ile ilgili İstanbul Büyükşehir Belediye Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü yetkilisi Aydınlık'a açıklamalarda bulundu. Yetkilinin, barmanın İstanbul'un 39 ilçesine gömü alanı olarak hizmet veren bir birimi olduğunu, bütün ilçelerin veterinerliklerinden, sokakta ve barmarklarda hayatını kaybeden hayvanların tamamının bu alanda defnedildiğini, İstanbul'un hiçbir alanında başka gömü alanının bulunmadığını belirtti. Hayvanların barmagna poletenmiş bir şekilde geldiğini söyledi yetkililer "Defzenkate ve kırceleme işlemlerinin ardından toplu sağlığını tehdit etmeden keşifler yapıldı yafına defin işlemi yapıyor" dedi. Sosyal medyaya yansıyan bilgiler ise dezenformasyonun ibared olduğunu aktaran yetkililer, her şeyin mevzuata uygun olduğunu söyledi.



8.4856 dolar ▲ 9.9404 avro ▲ 3206 TL Cumhuriyet altını ▲ 1.453 BİST - 100 ▼ % 18.97 faiz ▼ \$ 69.63 b. petrol ▲



## ASB'de yer kalmadı yeni bölge aranıyor

**TÜRKİYE** Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu ve Kazakistan Ticaret ve Entegrasyon Bakan Yardımcısı Kairat Torebayev, Avrupa Serbest Bölgesi'ni (ASB) ziyaret etti. 2003 yılında Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından resmi açılışı yapılan Avrupa Serbest Bölgesi'nin kurucusu Kemal Sahin ve yönetim ekibi, Kazakistan'dan ve Ankara'dan gelen heyete bölge hakkında bilgi verdi.

Ziyaret sırasında katılımlara hitaben bir konuşma yapan Ticaret Bakan Yardımcısı Tuzcu, "Türkiye'deki örnek bölge modelleri konusunda bizimle iletişime geçen mevkidışım Kairat Torebayev ile konuştuk. Bugün bu sebeple serbest bölgelerin en iyi şekilde temsil eden başarılı serbest bölgelerimizden biri olan Avrupa Serbest Böl-

gesine geldik. Kemal Sahin vizyonuyla, özellikle Avrupa başta olmak üzere küresel ticarete olan iyi iletişim sayesinde bu bölgeyi hem bölgesel kurumsal hem de çok iyi işletmiş, Kemal Bey başka bir serbest bölge için arayışlarını sürdürüyor. Biz de Ticaret Bakanlığımız olarak buna elimizden gelen katkıyı sağlamaya hazırım" dedi. Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Sahin de, "Serbest bölgemiz ASB'de yüzde 70'i yabancı sermayeli 200'e yakın firmadan, 170 ükelye yüksek katma değeri ürünler ihraç ediyoruz. ASB'de 6 binin üzerinde çalışan istihdam ediliyor. Ayrıca şirketlerin tedarik zincirlerinde çalışanlar ve çevresine yarattığı büyüme ve ekonomik katkıları sayesinde indirekt olarak da 6 bin kişi daha istihdam ediliyor" bilgisini verdi.

## Eti Bakır yeni yatırımla cari açığı azaltacak



**CENGİZ Holding**, İstiraki Eti Bakır A.Ş.'nin Samsun tesisinde demiryolu fosfat (DAP) gübresini ürettiğini duyurdu. Cengiz Holding 1,5 milyar TL'lik yatırımla hayata geçirilmeye planladığı bu yatırımı, 2025 yılında tamamlanmayı öngörüyor. Yeni yatırımla Eti Bakır'ın Samsun'daki tesisinde yan ürün olarak bulunan sülfürik asidin ekonomiyi kazandıracaklarını dile getiren Eti Bakır Genel Müdür Yardımcısı Asım Akbaş, şu bilgileri verdi: "Katot bakır üretimi sonu-

cu ortaya çıkan sülfürik asidi katma değeri yüksek ürüne dönüştürmenin en rentabl şekli gübreye çevirmek. Türkiye bugün fosforik asit ve gübre türlerini ithal etmeye büyük ölçüde ihtiyacı yoluyla karşılıyor; Türkiye'nin bu alanda ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak, önemli bir yatırım imza atacağız. İstihdam artmasına da destek verecek bu yatırım, cari açığı azaltılmasına her yıl 100 milyon dolarlık katkı sağlayacak." diye konuştu.

## Narenciye ihracatçısı analizde indirim istedi



**AKDENİZ** ihracatçı Birlikleri (AKİB) Koordinatör Başkanı ve Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sin, Türkiye'nin yaş meyve ve sebze ihracatının 2021 yılı Ocak-Temmuz ayları arasında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20 artışla 1.63 milyar dolar

düzeyine ulaştığını açıkladı. İklim değişikliği ile mücadele politikalarına adaptasyon ve ihracatta rekabetçiliğin güdenledirilmesi amacıyla edilen Yeşil Mutabakat Eylem Planı'ndaki sürdürülebilir tarım stratejilerinin hayata geçirilmesinin kritik önem taşıdığını belirten Sin, "Pestisit ve anti-mikrobiyal ürün kullanımının azaltılmasına yönelik çalışmaların etkin bir şekilde yürütülmesi ihracatımız için de büyük önem taşıyor" dedi. Narenciye çeşitlerinin hasat zamanı yaklaşırken, ihracatçı firmaların istisare toplantısı düzenlediklerini dile getiren Başkan Sin, "İhracatçı firmalarımız rekabetçiliğin önünde engel oluşturan analiz üretilerinin makul fiyatlara indirilmesi konusunda düzenleme yapılmasını bekliyoruz" diye konuştu.

## T.C. MENDERES 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2017/223 Esas 06/08/2021 İLAN Davanın **KABULÜ İLE**, İzmir İl, Menderes İlçesi, Bulğurca Mahallesi/köyü, Cilt no: 4Hane no: 370 BSN; 3' da nüfusa kayıtlı Salih ve Zerrin oğlu 06/10/1988 Menderes doğumlu 45430432038 T.C. Kimlik numaralı AYHAN ELMAÇI'nın ZERRİN' dan anne adının biyolojik annesinin İzmir İl, Menderes İlçesi, Keler Köyü, Cilt : 22, Hane 86, BSN : 15 de kayıtlı Ali ve Kymet kıızı , 03/01/1970 Akaray doğumlu,45892416874 TC kimlik numaralı Cennet Özgüleye oğlunu sebebiyle "CENNET" olarak **DÜZELTİLMESİNE** karar verildiği ilan olunur.

Resmi ilanları www.ilan.gov.tr'de BASIN: 1434588 (www.bik.gov.tr)

# Faiz ile vites artırımını ekonomi için riskli

**Ekonominin yıllık bazda çift haneli büyümesi bekleniyor. Tahminlere göre yılın ilk çeyreğine kıyasla çeyrekten çeyreğe de büyüme görecekiz. MMO'nun raporunda ise yükselen enflasyon ve hormonlu büyümeye işaret edildi**

## Ekonomi Servisi

**TÜRKİYE** ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde geçen yılki baz etkisi kaynağında hızlı bir büyüme yakaladığı tahmin ediliyor. BETAM'ın son yayımladığı araştırma notunda, "Kışilesen Nisan ve kışmesen Ocak'ta Mayıs ayı GSYH önci göstergeleri ile yapılmış hesaplamalara göre 2021 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla GSYH'nin yüzde 17 oranında büyümesini bekliyoruz" denildi. Notta mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilerle yapılan hesaplamalara göre ise, 2021 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla GSYH'nin yüzde 0.7 küçüldüğü tahmin edildi. Ancak haziran ayına ilişkin açıklanan göstergeler çeyrekten çeyreğe de büyüme olacağını ortaya koydu. BBVA Araştırma Bünyesi Veri Bölümü Başkanı Dr. Alvaro Ortiz, Twitter'dan yayımladığı tablolarla Türkiye'nin yıllık yüzde 26, çeyreklik dönemde de yüzde 2 büyüdüğüne işaret etti.

## DOLARLAŞMA SÜRECİ YATIRIM

TMMOB Makina Mühendisleri Odası ise, sanayinin sorunları bitlendiren yükselen enflasyon ve hormonlu büyümenin risklerine dikkat çekti. Enflasyon içinde hıızlandırılan, faiz indirimi ile vites artırmak büyümenin de yaratılacağı ve kazalamaya işaret edilen analize, ekonomi aktörleri uyardı. Analizde, yüzde 19'a dayanan enflasyonun artık düşüşe geçeceğini iddia eden ve faiz indirimi-



lerine gidileceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın aksine, piyasalar dalgalandırdıkten, trıman enflasyona altdırman hormonlu bir büyüme pesinde olmanın, Türkiye'yi yeni bir riskli sürece döğru sürükleyeceği ifade edildi. Bu senaryonun, dövizde yukarı yönlü hareketi neden olabileceği ve yeni bir dolarlaşma sürecine, yeni kınmlama yol açabileceği not edildi.

## ENFLASYON DAHA DA TIRMANABİLİR

Enflasyonla mücadelenin hiç sözünetmekten, pandemi sonrası canlanılan ekonomiyi, büyümeyi vurgulayan ve bunun için faiz indirimiyle çeyrek enflasyona rağmen isteyen irrasyonel bir söylemin geçerli olduğunu dikkat çekilen MMO'nun analizinde, "Türkiye Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYH) 2021'in ilk çeyreğinde yüzde

7 büyümüştü. İkinci çeyrek büyümesinin ise, geçen yılın düşük bazının da etkisiyle, yüzde 18 artması bekleniyor. Enflasyonun önümüzdeki aylarda daha da tırmanma ihtimali güçlü. Temmuz ayında döğru fiyatlandırılacağına göreince rağmen, üretici (sanayiçi) fiyatlarında (CPI) yüzde 2.5'e yakın aylık artış yaşanması, maliyet enflasyonu baskın emtia fiyatlandırılan, özellikle enerji fiyatlandırılan gelmeye devam ettiğini gösteriyor. Baz etkisizle önümüzdeki aylarda CFE'deki yıllık artış devam etmese bile, 2022'nin ilk çeyreğine kadar yılğın yüzde 35-40 seviyelerinin altına inmeyeceği yagın bir kanı" denildi.

## BÜYÜK KAYIPLARA YOL AÇTI

Temmuz itibarıyla, geniş anlamda sanayici fiyatlarında yıllık artış yüzde 45'e yaklaşırken imalat sanayisinin yüzde 48'i buğduğuna işaret edilen

analizde, "Tüketici fiyatlarında yıllık artış yüzde 19'a yaklaşırken üretici kesim açısından en önemli dallarda gıda ve ulaştırma yıllık artış yüzde 25'i buldu. Gıda enflasyonu özellikle alarm verici. Kuraklık ve ardından gelen orman yangınlarının, sellerinin ekonomik maliyeti, tarmsal ürün fiyatlarında tımanış biçiminde yaşanacak. Bu bile tek başına, gelecek aylarda gıda ve genelinde tüketici enflasyonu için önemli bir uyarı. Büyümenin devamı için indirimi Merkez Bankası'na dayatmak ve kör bir 'Faiz indirimi enflasyonu düşürür' inandırma iddars, ateşle oynamak farklı bulunuyor. Bu riskli oyun, son yıllarda aralıklar çek oynandı ve ihmal edilemeyecek büyüklükte kayıplara yol açtı. Bu durumda ekonomideki aktörlere ihtiyatlı davranmaları ve yeni bir dolarlaşma riskine karşı, 'iki düşüncü bir karar vermeleri' tavsiye ediliyor" ifadeleri yer aldı.

## Yüzde 70 bağımlıyız, kimyaya yatırım yapalım



## Ekonomi Servisi

**TÜRKİYE** açısından stratejik önem taşıyan ürünlerin yerli ve milli imkanlarla üretilmesini amaçlayan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında, "Sağlık ve Kimya Ürünleri" için başyuru çağrısı yapıldı. Çağrısı 13 Eylül 2021 tarihine kadar başvuru yapılabilecek. Bu kapsamda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği'nin (IKMİB) önerim başkanlığını yürüttüğü Kimya Sektör Platformu (KSP) koordinasyonunda düzenlenen "Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı" bilgilendirme seminerinde konuşan KSP Başkanı ve İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Adil Pelister, hammede ve ara malında yüzde 70'lere varan oranında dışa bağımlı olduğumuz petrokimya sektöründe ilave yatırımlara ihtiyaç olduğunu bildirdi.

## ULUSAL KİMYA AJANSI KURALIM

ABD, Çin, Japonya, Almanya, İngiltere, Fransa, Hindistan, İtalya, Brezilya ve Güney Kore şeklinde sıralanan dünyanın ilk on ekonomisinin İtalya ve İngiltere dışındaki sekizinin aynı zamanda dünyanın en çok kimyasal ürün üreten satılabilir ülkeleri olarak da sıralandığını belirten Pelister, "Bu ülkelerin dış ticaret dengelerinin pozitif hale gelmesinde ve ekonomilerinde net artı değer yaratılmasını-

da kimya sektörünün çok ciddi bir önem taşıdığına inanmamızı yinelemek isterim" dedi.

YERLİ VE MİLLİ İMKANLARLA ÜRETİM

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü Prof. Dr. İker Murat Ar da seminerde yaptığı konuşmada, "Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında desteklenmesi planlanan 919 ürün ve 300'den fazla teknoloji alanı içeren ürün listemiz bu yıl şubat ayında yayımlandık. Yüksek katma değeri ürünlerin yerli ve milli imkan ve kabiliyetlerle üretilmesini amaçlayan programımız kapsamında bakanlığımız tarafından sağlanan destek ve teşviklerin Ar-Ge'den yatırıma uçan uca bir anlayışla ve tek pencere sistemi üzerinden verilmesi hedefleniyor. Sağlık ve kimya ürünleri çağırması kapsamında 421 ürün ve 16 başlık altında 80 yenilikçi teknoloji alanında desteklenmesi hedefleniyor. Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı ülkemizin geleceği ve milli teknoloji hamleminin çok önemli bir yapı taşı özelliği taşımakta" ifadelerini kullandı.

## Liman işçileri yangın için seferber oldu



**KÜRESEL** bir lojistik firması DP World, Türkiye'nin güneybatısındaki yangınların ykice etkisini azaltmak için bölgeye ihtiyaç malzemesi taşıdı. Gönüllü çalışanları ile malzemeleri taşıyan DP World ve İstiraki P&O Ferrymasters, Mİlas ve Antalya'da çıkan yangınların yolu açtığı tahabattan sonra, afet bölgelerine, yangınz edildiren, kuru gıda, giysi, küçük ateşliker, mutfak gereçleri, hayvan yemi gibi kritik malzemelerin ilk sevkiyatı yaptı. Firmamızın Yanıkta da bulunan çalışanları, malzemeleri toplamak ve teslimata yardımı olmak için kendi zamanlarını gönüllü olarak verirken, bazılar da sahada toplanan ürünlerin teslimatını için güneye gidiyor ve bağlan bölgeye taşıdı. DP World Yanıkta CEO'su Kris Adams, "Yangınlar ilk patlak verdiğinde, DP World, bu kahraman çalışan ve gönüllülerle gerekli ekipman ve bağlanmış sağlanması için üzerine düşeni yapmaya ve ulusal hizmetlerini sunma konusunda kararlılık gösterdi. Büyük de yangınlardan etkilenen bölge halkına desteğimize devam ediyoruz" dedi.

## BAKANDAN DEİK'E GÜMRÜK TALİMATI Her cepheaden baskını sürdürün



## Ekonomi Servisi

**DEİK** Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 34. Olağan Mali Genel Kurulu tamamladı. Ticaret Bakanı Mehmet Muş burada yaptığı konuşmada, şu mesaj verdi: "En büyük ticaret ortağımız AB ile Gümrük Birliği'nin güçlenmesi ve kurumsal birlikteliğimizi perçinleme hedefleye temaslarımızız his kesmede sürdürüyoruz. Temaslarımız neticesinde, 24-25 Haziran 2021 tarihlerinde Brüksel'de gerçekleştirilen AB Liderler Zirvesinde Gümrük Birliği sürecimiz ayda ele alınması ve güçlenmesi için teknik çalışmalar başlaması hususu, AB Konseyi tarafınca netleştirildi. Tabii bu gelişme, bizim için yeterli değil. İş Konseyi Başkanlarımız, iş çevrelerimiz ve özelsel temsil kuruluşlarımızla birlikte, Gümrük Birliği'nin güçlenmesi için her cepheaden baskını sürdürülmeliyiz."

DEİK Başkanı Olpak, Bakan Muş ve TIM Başkanı İsmail Güllü

# DIŞİSLERİ BAKANI: Siyınmacıların dönüşü için çalışacağız

**Çavuşođlu, Suriyelilerin ülkelerine gönüllü, onurlu ve güvenli bir şekilde dönmeleri için çalıştıklarını, Covid-19 salgınıyla duraklayan 'dörtütlü inisiyatif' çabalarının sürecini söyledi**

## HABER MERKEZİ

**D**İŞİSLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, Ürdün'de yapılan açıklamada, Türkiye'deki siyınmacıların durumuna değindi. Ürdün'de yaptığı temaslarda, özellikle Suriye'deki durumu değerlendirdiklerini vurgulayan Çavuşođlu, "Suriye'deki durumun dolaylı hem Ürdün'dü, hem de Türkiye'de çok sayıda Suriyeli bulunuyor. Ürdün'de 3,3 milyon civarında, Türkiye'de ise 3,6 milyon civarında Suriyeli var. Bu Suriyeli göçmenlerin artık Suriye'ye geri dönmeleri için daha önce dörtütlü bir inisiyatifimiz olmuştuk. Uluslararası toplumla birlikte çaba sarf etmeye devam etmemiz lazım. Kovid sebebiyle ortak girişimimiz biraz aksama oldu. Ama önümüzdeki süreçte Suriyeli göçmenlerin Suriye'ye gönüllü, onurlu ve güvenli bir şekilde dönmeleri için birlikte çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Körfez'deki gelişmelerden memnun olduklarını kaydeden Çavuşođlu, "Körfez ülkeleri arasındakı ilişkilerin tekrar normalleşmesi bölgemiz barış ve kalkınması bakımından önemlidir" diye konuştu.

Ot yedanan Çavuşođlu, Talibancın açıklaması karşısında yapılan eleştirilere ilişkin de konuştu. Hürriyet'ten Hande Fatma'ya konuşan Bakan Çavuşođlu,

"Taliban'ın verdiği mesajları da olumlu karşıladık. Özellikle söylemek istediğimiz 'sözleri üzerine gelen eleştirileri şöyle yanıtladı:

### 'REJİMİN BENİMSİYORUZ DEMEDİK'

"Sosyal medyada 'Türkiye laiktir, Talibancın rejimi mi benimsedi?' gibi bazı ifadeler gördüm. Talibancın, 'Hicbir yabancıya mihalebe etmeyeceğiz, merkeze burada yaşayabiliriz, diplomatik misyonlara da dokunmayacağız, faaliyetlerini sürdürülebilir' gibi olumlu mesajlar verdi. Havaoluğu su anda bir müdahaleleri yok. Biz bunları, bu mesajın olumlu karşıladığımızı söyle-

### Lavrov'la Afganistan görüşmesi

**DİŞİSLERİ** Bakanı Mevlüt Çavuşođlu, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile telefon görüşmesi yaptı. Dışişleri Bakanlığında yapılan bilgilendirmeye göre, Çavuşođlu ve Lavrov'un görüşmesinde Afganistan'daki durum ele alındı. Rusya Dışişleri Bakanlığında yapılan bilgilendirmeye göre, Afganistan'daki durumu ele alan ikili, ülkedeki durumun istikrarı kavuşmasıyla ilgili olduklarını belirterek, önde gelen ulusal gücünü, en kısa sürede ülkedeki durumu ve düzeni sağlamaya çağırdı. Ute yandan görüşmede uluslararası konular ve ikili ilişkiler ele alındı.

### ■ ANKARA

dik. Yoksa, 'Taliban'ın yönetim anlayışını, rejimini benimsiyoruz, olumlu karşıyoruz" demedik. Ayrıca "Mesajların olumlu karşıyoruz" dediğimiz ama teminikni yalıtılmamızı yani uygulamada da görmek gerektiğini söyledik."

Çavuşođlu "Türkiye'nin Kabul Havaalanları'nı koruma görevini iptal ettiği" iddiasına ilişkin de "Bunu söylemek için erken çünkü şimdi yeni şartlar oluştu." dedi. Çavuşođlu şöyle sürdürdü: "Önceliğimiz her kalan vatandaşlarımızın, dönmek isteyen vatandaşlarımızın tahliyesini gerçekleştirmek. Su anda önceliğimiz farklı. Askerlerimizle ilgili kararların Cumhurbaşkanımızın liderliğinde hep beraber vereceğiz."

## T.C. İSTANBUL10. İCRA DAİRESİ

2019/449 TLMT.

### TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : **Taşınmazın Tapu Kaydı / Özellikleri:** İstanbul İl, Fatih İlçesi, Sofular Mahallesi, 1089 Ada, 37 Parsel, 717.00 M2 Yüzölçümü Ana Taşınmazda 40/1100 Arsa Payı, 6. Kat 17 Nolu Bağimsiz Bölüm, Daire Nitelikli Taşınmazın Tamamı Satışa Konuldu. Dosyada Mevcut 07.10.2021 Tarihli Birlikli Raporuna Göre 'Bodrum katı zemin katı zemin katı + 6 normal katlı mülktektir. B.A.K. tarzdaki, bitişik yapıdır. 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olan, 50 yılı geçkin ömre sahip, çelik giriş kapılı, elektrik, sıhhi tesisat ve diğer tesisatları mevcuttur. Konum itibarıyla alt ve üst yapıya tamamlanmış, her türlü belediye ve sosyal imkânlarla istifade edilebilir konumda, ana arazi üzerinde, ulaşım imkânları elverişlidir.Adresi: Fatih ilçesi, İskenderpaşa (tapu: Sofular) Mahallesi,Horhor Caddesi No:72-74, "denizmekteri". **İmar Durumu:** İstanbul İl Numaralı, İstanbul İl Numaralı Yenileme Alanları, İstanbul İl Numaralı Yenileme Alanları Kültür Varlıklarını Koruma B0 Kurumlarına uygun bulunarak Büyükşehir Belediye Başkanlığına 04.10.2010 tarihinde onaylanmış, Fatih İlçesi (Tarihi Yarımadada) Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik, 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı 1/1000 ölçekli Kuruma Amacı Uygulama İmar Planında 3.Derece Korunma Bölgesinde, konut alanında kalmaktadır olup, H:15,50mt. İnceleme Tarihi: 31/08/2021. Parselin önünde yer alan yol fazlası alanın ihdas edilip 37 parsel ile tevdihi gerekmektedir denilmektedir.

**Kıymeti:** 500.000,00 TL **KDV Oranı:** KDV Kanununun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf **Kayıtdaki Şerhler:** Beyan: Yönetim Planı: 13.07.1968 **Diğer Bilgiler:** Tapu Kayıtdaki Gibidir.

**1. Satış Günü:** 25/10/2021 günü 13:40 - 13:45 arası  
**2. Satış Günü:** 22/11/2021 günü 13:40 - 13:45 arası  
**Satış Yeri:** İstanbul 10. İcra Müdürlüğü Mezal Salonu B Blok 3. Kat Kapı No:83-336 Nolu Oda

**Satış şartları:**  
1- ihale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayınımi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.yap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilmektedir. Bu artırmada minimum edilen değer 1/50'ü aşmayan ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini göstermek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırmaya gündün önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilmektedir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini göstermesi şartıyla en çok artırana ihale olur. Ayrıca fiyatla bedelle aksi çıkmazsa satış tabeli düzenliir.  
2- Artırmaya işlemlerinde, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesini İstanbul 10. İcra Müdürlüğü T.Va-

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

## T.C. İSTANBUL ANADOLU 6. İCRA DAİRESİ

2019/11339 ESAS

### TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : **NO'LU TAŞINMAZIN Borçlu F.B.A. HİSSESİ**  
**TAPU KAYDI:** İstanbul İl, Maltepe İlçesi, Altay Çeşme M, 16675 Ada, 88 Parsel nolu, 5.092,13m2 yüzölçümü, Arsa nitelikli ana taşınmazın; 758/4115 Hissesi **İMAR DURUMU:** Maltepe İlçesi Altayçeşme Mahallesi 16675 ada, 88 parsel sayılı taşınmazın 1/1000 ölçekli 26.02.2007-21.05.2008-08.10.2010-16.06.2012-13.09.2013-16.02.2016-21.11.2018 T.T'li Maltepe E-5 Güneyli Uygulama İmar Planı - 21.06.2009 T.T'li Kadıköy-Kartal Raylı Toplu Taşın Projesi Plan Tadilatı' rıda; 88 parsel 5/4/4, 0.20-0.40/1.75 emsalı yapılaşma şartlarında Ticaret ve Konut alanında, donatı alanları kamu eline geçmeden, İ.B.B. Raylı Sistem Müdürlüğü, DSİ XIV. Bölge Müdürlüğü/Cevizli-Küçükyığı isale hattı) görülmüş, ilgili K.T.V.K.Bölge Kurulu ve UTK karar alınmadan uygulama yapılamaz. Şeklinde bildirilmiştir. **ÖZELLİKLERİ:** İstanbul İl, Maltepe İlçesi, Altayçeşme Mahallesi, 16675 Ada, 88 parselin etrafının trapez sac ve oseb ile çevrilidir ve üzerinde başka inşaat halinde olan inşaatın bulunduğu, keşif tarihinde parseldeki inşaatla herhangi bir inşaat faaliyetinin olmadığı tespit edilmiştir. Parsel üzerindeki binanın mevcut halinin 5 Bodrum Kat + Zemin Kat + Teşhisat Katı + 15 Normal Kattan oluştuğu ve mevcut katların tamamlanması için gerekli tüm imalatlar dâhahafiyat, betonarme (kalıp+demir+beton) imalatlarının gerçekleştirilmiş olduğu tespit edilmiştir. **Kıymeti:** 17.821.749,70 TL **KDV Oranı:** %18 **Kayıtdaki Şerhler:** Tapu Kayıtdaki Gibidir. **1. Satış Günü:** 30/09/2021 günü 14:15 - 14:20 arası **2. Satış Günü:** 26/10/2021 günü 14:15 - 14:20 arası **Satış Yeri:** Mezal Salonu 2 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok 4 - Kat KARTAL / İSTANBUL

**2 NO'LU TAŞINMAZIN Borçlu H.P. HİSSESİ**  
**TAPU KAYDI:** İstanbul İl, Maltepe İlçesi, Altay Çeşme M, 16675 Ada, 88 Parsel nolu, 5.092,13m2 yüzölçümü, Arsa nitelikli ana taşınmazın; 758/4115 Hissesi **İMAR DURUMU:** Maltepe İlçesi Altayçeşme Mahallesi 16675 ada, 88 parsel sayılı taşınmazın 1/1000 ölçekli 26.02.2007-21.05.2008-08.10.2010-16.06.2012-13.09.2013-16.02.2016-21.11.2018 T.T'li Maltepe E-5 Güneyli Uygulama İmar Planı - 21.06.2009 T.T'li Kadıköy-Kartal Raylı Toplu Taşın Projesi Plan Tadilatı' rıda; 88 parsel 5/4/4, 0.20-0.40/1.75 emsalı yapılaşma şartlarında Ticaret ve Konut alanında, donatı alanları kamu eline geçmeden, İ.B.B. Raylı Sistem Müdürlüğü, DSİ XIV. Bölge Müdürlüğü/Cevizli-Küçükyığı isale hattı) görülmüş, ilgili K.T.V.K.Bölge Kurulu ve UTK karar alınmadan uygulama yapılamaz. Şeklinde bildirilmiştir. **ÖZELLİKLERİ:** İstanbul İl, Maltepe İlçesi, Altayçeşme Mahallesi, 16675 Ada, 88 parselin etrafının trapez sac ve oseb ile çevrilidir ve üzerinde başka inşaat halinde olan inşaatın bulunduğu, keşif tarihinde parseldeki inşaatla herhangi bir inşaat faaliyetinin olmadığı tespit edilmiştir. Parsel üzerindeki binanın mevcut halinin 5 Bodrum Kat + Zemin Kat + Teşhisat Katı + 15 Normal Kattan oluştuğu ve mevcut katların tamamlanması için gerekli tüm imalatlar dâhahafiyat, betonarme (kalıp+demir+beton) imalatlarının gerçekleştirilmiş olduğu tespit edilmiştir. **Kıymeti:** 17.821.749,70 TL **KDV Oranı:** %18 **Kayıtdaki Şerhler:** Tapu Kayıtdaki Gibidir. **1. Satış Günü:** 30/09/2021 günü 14:15 - 14:20 arası **2. Satış Günü:** 26/10/2021 günü 14:15 - 14:20 arası **Satış Yeri:** Mezal Salonu 2 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok 4 - Kat KARTAL / İSTANBUL

**3 NO'LU TAŞINMAZIN Borçlu A.M.Ö. HİSSESİ**  
**TAPU KAYDI:** İstanbul İl, Maltepe İlçesi, Altay Çeşme M, 16675 Ada, 88 Parsel nolu, 5.092,13m2 yüzölçümü, Arsa nitelikli ana taşınmazın; 758/4115 Hissesi **İMAR DURUMU:** Maltepe İlçesi Altayçeşme Mahallesi 16675 ada, 88 parsel sayılı taşınmazın 1/1000 ölçekli 26.02.2007-21.05.2008-08.10.2010-16.06.2012-13.09.2013-16.02.2016-21.11.2018 T.T'li Maltepe E-5 Güneyli Uygulama İmar Planı - 21.06.2009 T.T'li Kadıköy-Kartal Raylı Toplu Taşın Projesi Plan Tadilatı' rıda; 88 parsel 5/4/4, 0.20-0.40/1.75 emsalı yapılaşma şartlarında Ticaret ve Konut alanında, donatı alanları kamu eline geçmeden, İ.B.B. Raylı Sistem Müdürlüğü, DSİ XIV. Bölge Müdürlüğü/Cevizli-Küçükyığı isale hattı) görülmüş, ilgili K.T.V.K.Bölge Kurulu ve UTK karar alınmadan uygulama yapılamaz. Şeklinde bildirilmiştir. **ÖZELLİKLERİ:** İstanbul İl, Maltepe İlçesi, Altayçeşme Mahallesi, 16675 Ada, 88 parselin etrafının trapez sac ve oseb ile çevrilidir ve üzerinde başka inşaat halinde olan inşaatın bulunduğu, keşif tarihinde parseldeki inşaatla herhangi bir inşaat faaliyetinin olmadığı tespit edilmiştir. Parsel üzerindeki binanın mevcut halinin 5 Bodrum Kat + Zemin Kat + Teşhisat Katı + 15 Normal Kattan oluştuğu ve mevcut katların tamamlanması için gerekli tüm imalatlar dâhahafiyat, betonarme (kalıp+demir+beton) imalatlarının gerçekleştirilmiş olduğu tespit edilmiştir. **Kıymeti:** 17.821.749,70 TL **KDV Oranı:** %18 **Kayıtdaki Şerhler:** Tapu Kayıtdaki Gibidir. **1. Satış Günü:** 30/09/2021 günü 14:15 - 14:20 arası **2. Satış Günü:** 26/10/2021 günü 14:15 - 14:20 arası **Satış Yeri:** Mezal Salonu 2 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok 4 - Kat KARTAL / İSTANBUL

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

kıfır Bankası Çayyahan Adlye Şubesinde bulunan TR-1400015001580025092207 İBAN numaralı emanet hesabına T.C. kimlik ve dosya numarası yazılarak yatırılması veya bu miktar kadar Milli bir bankanın "sarıts, kesin ve süresiz" teminat mektubunu vermesi veya Vakıfbank Bankomat kartı olanların müdürlüğünde bulunan POS cihazından yatırmaları lazımdır. Yabancı para kurunda günlük değışimleri olması ve 805 sayılı Kanunun 1. maddesine göre "döviz" teminat olarak kabul edilmez. Satış peşin para iadir, aksi istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Satışta ödenen Damga vergisi, 1/2 tapu harcı ile tahliye ve teslim masrafları alıcaya atılır. Tahliye resmi, tapu harcının 1/2'si satış bedelinin karşılancaktır. **Taşınmaz Üzerinde İpotek Alacağı** bulunmamaktadır. **İhale Bedeli İpotek Alacağı Karşılancaktır.** **Taşınmazın Zeminde Değerler Satış Bedelinin Ödenemeyecektir.** Alıcaya ait olacak giderler ve hususlar: ihale damga vergisi, tapu almı harcı ve tapu dairensine alınacak başca masraflar ve taşınmazın tahliye ile teslim giderleri alıcaya ait olacaktır. Alıcaya yapılacak itiharda verilen süre içerisinde ihaleden kaynaklanan damga vergisi yatırılmadığı takdirde resen ilk num 133. Maddesi uyarınca ihalenin ihapline karar verilecektir.Ayrıca ihalelinin keşifmesine ile teslim verimliden sonra dosyada vukubulacak KDV ve damga vergisiyle ilgili olarak oran aşucundaYargıtay 12. HD. 2015/2134 E. 2015/2771 K. Gibinin 21.08.2013 Tarih 9376700041-1330(28/2012-86)160 sayılı yargı kararları) lerinde eskik adanğı tespit edilen bir bedel olması halinde; doğacak olan KDV fark, ceza ve faizlerinden sorumluluk ihale alıcısına ait olup, ihale alıcısına tahmin karşılancaktır.

3- İpotek sarahı alacaklıların, itfak hakkı sahiplerinin ve diğer ilgililerin (\*) bu taşınmaz üzerindeki haklarını, özellikle faiz ve gülerlene dair olan iddiaların, dayanacağı belgeler ile ilan tarihinden itibaren (15) günü içerisinde bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabil olmadıkça paylaşımada hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemeye verilen mülhale içinde ödenmezse İhra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleyle katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalelinin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile ihale sonra ihale arasındaki farkları ve diğer zararlarını ve ayrıca temerrüt faizinden müstesna olarak talep edilebilirler. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hake kalmaksızın daimenize tahsil olacaktır. Bu fark ayrıca ödenmekle teminat bedelinin alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcaya bir örneği gönderilebilir. 6- Satış İŞTİRAK İLANININ TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (Mübrez tapu kaydında belirtilen) alacaklılara ve takip ilgililerine gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kamu ileme üzere ilan tebliğ olunur.

7- Satışta işlerindeki şartnameyi görmüş ve müderetkarlık kabul etmiş sayılacaktır, başca bilgi almak isteyenlerin 2019/449 T.M. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olur. 16/08/2021 \*Örnek no:27 1/1 (İİK m.126)

(\*) İlgililer tabirine itfak hakkı sahipleri de dahildir. \* Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1434612 (www.bik.gov.tr)









İsmet  
ÖZÇELİK

## ABD'nin Türkiye'deki acelesinin Afganistan yenilgisi ile ilgisi var mı?

ABD Türkiye'ye abanıyor. İktidar devirmek için acele ediyor. Pandemi, orman yangınları, sel felaketleri, ... Her şeyi kullanmaya çalışıyor. Ne kadar Pentagon'un kurduğu 60 bin kişilik gizli ordu "Signature Reduction" dan bilmiyoruz ama, sosyal medya üzerinden yoğun bir saldırı içinde. Yalan haberler peşe sarılanıyor. Amerika'nın tutumunu, 1979 İran devrimini yakından izlemiş, 12 Eylül döneminde üst düzeyde görevlerde bulunmuş bir grup diplomat, siyasetçi, bürokrat ve işadamları ile sohbet ettik. Değerlendirmeler özette şöyle:

### ABD NİYE TELAŞLI

1979'da İran'da devrim oldu. ABD'nin en sadık adamı İran Şahı iktidardan kaçtı. ABD Büyükelçiliği basıldı. Tahran'da o günkü haliyete dönüyor. Yabancılar Tahran'ı gezirken oraya da ziyaret ederler. İran devriminin simgesi gibidir. ABD İran'ı tamamen kaybedince, Türkiye için de telaşlandı. İşji sıkı tuttu. 12 Eylül darbesini yaptı. Arkasından Özal dönemi... İran açığı, Türkiye ile kapatmaya çalıştı. Ülkede bütün kurumların içine sızdı. Yetiştirdiği adamların önünü açtı. Kritik görevlere yerleştirdi. Buna Meclis teki partiler de dahil. Yaklaşık 35 yıl idare etti. 2015'ten itibaren işler tersine döndü. 15 Temmuz darbe girişimi başından olunca, Büyük darbe yedi. Halkın ezeli bir çoğunluğu, ABD'yi düşman salına koydu.

### ŞİMDİ DE AFGANİSTAN

Şimdi de Afganistan'dan kaçıyor. Bu iş öyle pek de sürpriz olmadı. ABD süredir güdüşat işi değişik. Uzun yönetimi zorunlu durumu, kendi isteğiymiş gibi sunmaya çalıştı. Ama başarılı olmadı. Son günlerdeki çaresizliği, içine düştüğü panik, Kabil Havaalanında yaşananlar, Amerikalıların kaçış görüntüleri, karizmasını iyice çizdi.

### 12 EYLÜL'E TÜRKİYE'Yİ GARANTİYE ALDILAR

12 Eylül döneminde görev yapmış bir bürokratın söyledikleri ilginçti. Şu uyanıklara bulundu: "ABD yenilgiyi kolay kabul etmez. İran devriminden sonra 12 Eylül oldu. Yapan gizli toplantıları hatırlıyorum. Ne olduğunu o günlerde kavrayamamıştım. Ama şimdi anlıyorum. İran'ın kaybı sonrası, Ya Türkiye'ye yansırsa diye çok endişelendiler. 12 Eylül darbesiyle, Türkiye'yi garantiye aldılar.

### TÜRKİYE'Yİ KAYBETMEME ÇABASI

Şimdi yine benzer bir durum var. Afganistan ABD için çok önemliydi. Ağır yenilgi aldı. Yenilginin geleceğini önceden bilmemesi olanaksız. Bunu düşününce; Türkiye'deki gelişmeleri daha iyi anlıyoruz. Muhalefete verilen destek. Ekonomik krizin tetiklenmesi. FETÖ ve PKK'nın her alanda sahaya sürülmesi. Sosyal medya yalanları. Ecevit'e yapıldığı gibi, 'ülke yönetilemiyor' algısının pekiştirilmesi.

Kürt-Türk, Alev-Sünni, Suriyeli köşktürmaları. Hepsi tek merkezden. Afganistan'da kaçabenden ABD, Türkiye'de hakim olma çabasında. Yenilginin, Türkiye ile telafi etme peşinde. O nedenle; İktidarı ele geçirmek için acele ediyor. Erken seçim planı da bu amaçlı" dedi. ABD artık eski ABD değil. Bütün planlar dokülyor. Suriye, 15 Temmuz, Afganistan, ... da örnek. Ama yine de söylemelerin üzerinde durmaya değer.

### PROVOKASYONLAR

Son dönemde; ABD merkezli provokasyonlar arttı. İktidar da sürekli bundan yakınıyor. Provokasyonların önleniminin yolu belli. Provokasyon ortamına ortadan kaldırılmak. Yapılacak ilk iş de Suriye ile işbirliği. İltih daki belirsizliğin giderilmesi, Suriyelilerin dostane bir şekilde, Ülkelerine dönüşünün sağlanması. Fransa dışişlerinde ABD/PKK/YPG varlığını, Suriye, Rusya ve İran'la birlikte bertaraf edilmesi. Bu konuda atılacak adım, diğer sorunların çözülmesini de kolaylaştırarak. Ama sürekli ayak süründürüyor. Ya da bu birliğini engelleyenler var. Eger engel çikarılabilir içinde ise, önce o "gizli Amerikalılardan" bir an önce kurtulmalı...



## MHP'den fonlanan medyaya ilişkin kanun teklifi

AYDINLIK/ ANKARA

MHP Kırnkale Milletvekili Halil Öztürk, yabancı kaynaklardan fonlanan medya organlarına ilişkin düzenlemeler içeren "Yabancı Kaynaklardan Fonlanan Bazı Faaliyetler Hakkında Kanun Teklifi"ni, TBMM Başkanlığına sundu. Öztürk'ün teklifi göre, bir ya-

bancı merkez temsilcisi olarak internet ve sosyal medya mecraları gibi kanallar dahil olmak üzere herhangi bir kitle iletişim mecralarında habercilik, yayıncılık, yorumculuk veya kanaat oluşturma ve benzeri bilgi aktarımı faaliyetlerinde bulunmak isteyenlere "tescil" zorunluluğu getirilecek.

AYDINLATILMASI ZORUNLU OLACAK

Yabancı merkez temsilcisi kabul edenler tarafından habercilik, yayıncılık, yorumculuk veya kanaat oluşturma faaliyetleri gerçekleştirilirken, bu faaliyetlere muhatap yararlanımın anlamı faaliyetlerinin yabancı merkez ya da merkezlerce sağlanan fonları vastasıyla gerçekleştirildiği konusunda açık ve anlaşılır biçimde aydınlatılması zorunlu olacak.

Teklifi, bu hükümlere aykırı hareket eden yabancı merkez temsilcileri hakkında ceza müeyyideleri öngörülmüştür.

## HÜSEYİN YAYMAN'DAN SOSYAL MEDYA DÜZENLEMESİ YORUMU:

# Yalan haberin önüne geçilecek

Sosyal medyanın çağdaş normlara kavuşması gerektiğini söyleyen Ak Parti Milletvekili Hüseyin Yayman, 'Biz yalan haberin önüne geçmezsek, bu, demokrasimizi tehdit eder hale gelecektir.' dedi

AYDINLIK/ ANKARA

TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı, Ak Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, yapılacak sosyal medya düzenlemesinin, bir yasa, sansür, ceza düzenlemesi olmayacağını söyledi.

Yayman, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, dünyada sosyal ağların hayatın her alanını kapsadığını belirtti. Dünyada 4 milyar 20 milyon, Türkiye'de 64 milyon sosyal ağ kullanıcısı olduğunu kaydeden Yayman, bu rakamları, ne kadar büyük bir değişim ve dönüşüm yaşadığını gösterdiğini dile getirdi.

### SOSYAL MEDYA MAHKEMELERİ

Sosyal medya şirketlerinin, ulus devletleri ve demokrasileri tehdit eder hale geldiğini söyleyen Yayman, 'Sosyal medyada ortaya çıkan yalan haber, dezenformasyon, itibar suikastı, ırkçılık, şiddet, nefret dili, demokrasileri tehdit eder hale getirebilir' dedi. Günümüzde sosyal ağların kendilerini hükümetler üstü görür hale geldiklerini ifade eden Yayman, bunun asla kabul edilebilir bir durum olmadığını vurguladı. Yayman, 'Dünya, küresel dijital oligarklar tarafından dijital diktatörlüğe götürülmek istenmektedir. Sosyal ağların, demokrasileri tehdit etmesi, hukuk için tehdit oluşturması, mülkeme yerine gerçek sosyal medya mahkemeleri kurulumu, üzerinde düşünülmesi gereken bir durumdur' diye konuştu.

### 'YALAN HABERLER DEMOKRASİYE TEHDİT'

'Sosyal medya sorununun hem bir özgülük hem bir genellik sorunu haline geldiğini kaydeden Yayman, şöyle sürdürdü: "Ülkemizde son günlerde yaşanan yangın, sel, deprem felaketlerinde bir taraftan olayın kendisiyle uğraşırken, diğer taraftan yaşanan doğal afetlerden daha büyük bir sosyal medya afeyle karşı karşıya kaldığımız ortadadır. Bunun inkıdardaki muhalefet gerilimi ile ilişkisi yoktur. Sosyal medyanın çağdaş normlara kavuşması gerekir. Burada kişilerle ilgili bir düzenleme bahsetmiyoruz. Biz yalan haberin önüne geçmek, bu, demokrasimizi tehdit eder hale gelecektir."

### DÜZENLEMELER MUHALEFETLE BİRLİKTE YAPILACAK

Yapılacak sosyal medya düzenlemesinin, bir yasa, sansür, ceza düzenlemesi olmayacağını belirten Yayman, bu düzenlemelerin, yeni yasama döneminde TBMM'nin en öncelikli konularından bir tanesi olacağını söyledi. Yayman, 'Çağdaş ülkelerde, Avrupa'da hangi uygulamalar varsa biz Türkiye'de de aynımsi uygulamayı istiyoruz. Çağdaş normlara uygun düzenlemeleri iktidar muhalefet hep birlikte insallah sağlayacağız' ifadesini kullandı.

Yayman, bir soru üzerine, sosyal ağların şiddetli öven paylaşımını engellenmesini doğur bulduğunu; tüm terör örgütlerine karşı sosyal medya gösterimini gerektirdiğini söyledi.



## Maide anneden kızına 'ilacım ol' çağrısı

ALMANYA'da, terör örgütü PKK tarafından kaçırılan Nilüfer T'nin annesi Maide T, başkent Berlin'de kızına kavuşmak için düzenlediği eylemine devam etti.

Almanya Başbakanı Angela Merkel'in başbakanlığına düzenlenen Bakanlar Kurulu toplantısı öncesi, Başbakanlık binasının önüne gelen Maide T, ile beraberindeki grup, protesto gösterisi düzenledi.

Anne Maide T, kendisine meme kanseri teşhisi konulduğunu belir-

terek "Kızım dönmesi için ne gerekiyorsa yapıyorum. Ama bu sürece beni hasta etti, kanser oldum. Hiç sevimsizler. Ben tek başıma gitmeyeceğim. Onları da beraberime götüreceğim," ifadesini kullandı.

Kızına evine dönüşme çağrısı yapan Maide T, 'Kızım, ben bu kadar eylem yapıyorum. Sen, beni bu kadar üzülüyor. Sonunda hasta ederek ölümüne neden oluyorsun. Kızım bari vicdanlı ol. Beni bu hasta za-

manmda yalnız bırakma. Gel, ilacım olman istiyorsan gel," dedi.

Maide T, hastalığına ilişkin de "Geçen hafta parça aldım. Dün de sonuculan açıklandı. Parça tümüyle hastaneyi geçedim. Hiçbir şekilde tedavime başlanacak," diye konuştu. Maide T, ve beraberindeki grup, üzerinde "PKK, bir virüsten. Bana çocuğuma kurtarmak için yardım edin" yazılı pankart açtı ve Nilüfer T'nin fotoğraflarını taşıdı. ■ BERLİN - AA

## FETÖ imamı bilgileri 'solucan USB' ile ele geçirmiş

FETULLAHCİ Terör Örgütü'nün (FETÖ) istihbarat biriminden yapılanmasında yer aldığı ileri sürülen, 'Silahlı terör örgütüne üye olmak' ve 'nitelikli dolandırıcılık' suçlarından 17 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırılan Yıldırım Pala, hakkındaki hükümlen gerekeceği kararnada, örgütün gizli bilgileri ele geçirme yöntemi anlatıldı.

Ankara 29. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Şükrü Çağlar ile üye hakimler Adnan Öksür ve Bilgehan Burhan imzasını taşıyan kararda, Pala'nın örgütün haberleşme programı ByLock'a 63 farklı günde 1193 kez bağlandığı belirtildi.

Tanık V.K.A. da 2012'de MIT'e başvurduğuna, o dönem kendisinin sorumlu Harun kod adlı örgüt üyesi tarafından Süleyman kod adlı Yıldırım Pala ile tanışıldığını, daha sonraki dönemde Pala'nın diğre arkadaşları ve amirleri hakkında sorular yönelttiğini ve soruların ilgili bilgileri verdiği beyan etti.

Kararda ifadesine yer verilen tank M.Y. de Pala'yı istihbarat mahrem yapılmaması açısından birlikte çalışıldığını ifade ederek şu beyanda bulundu: "Ben 2013 baharında Ankara'ya mahrem yapılmış geldim. Öğretmen pozisyonundaydım. MIT'in eğitim birimindeki öğrencilerden sorumluydum. Yıldırım Pala da benimle aynı pozisyondaydı. Genelikle öğrencilerin takibini yapıyor, onlarla haftada bir görüşürdük. Bizim üstümüz FC, Solucan USB'ler aracılığıyla çalışan konular ve belgeleri almaya yönelik faaliyetlerde bulunurdu. Solucan USB'ler, çalışan devlet kurumlarındaki bilgisayarlar takılır ve bu bilgisayarlardaki bütün bilgiler USB'lerin kapasitesine kaydedilirdi. Dahası sorularla ilgili FC'ye iletilirdi. Kurumlarla ilgili gizli bilgiler bu şekilde alınp örgüt üst birimlerine ulaştırıldı. 2016'ya kadar bu şekilde devam etti."

Solucan USB'lerle sadece takıldıkları bilgisayardan değil o bilgisayarlardan bağli olduğu tüm ağız bilgilerine ulaşabildiğini vurgulayan M.Y., "Derinhanlere ilgili yasa teşah da bu şekilde bilgisayarlardan çekilip USB'ler aracılığıyla iletilirdi. Buna Hızız çekilirdi Pala kendisi bilgisayardan çekip aktarmıştı" ifadelerini kullandı. FETÖ'nün istihbarat mahrem yapılmaması için yaptığını belirtti tanık Ö.K. Pala'nın MIT'teki eğitim sürecini takip eden temsilci konumundaki Halid kod adlı FC'nin Altında "öğretmen" olarak çalıştığını söyledi. Ö.K., "Yıldırım Pala'nın Milli Eğitim Bakanlığında çalıştığı, 17-25 Aralık operasyonundan sonra örgütün temsilcisi olarak görevlendirildiği" ifadelerini kullandı. ■ CEMİL MURAT BUDAK / MUHAMMED BOZTEPE - AA

## T.C. İZMİR 4. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİNDE

İLÂN  
ESAS NO : 2020/313  
DVALI : HÜLYA ÇAYIR  
Davacı Akbank T.A.Ş tarafından Hülya ÇAYIR ve Genç Çayır Mimarlık Müh. Mob. Teks. İş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. aleyhine iftirazın iptali vasilinde yapılan vargılamasına; Davalı Hülya ÇAYIR adına teklif edilmiş işin de tebliğ olunması ve yine tüm araştırmalara rağmen açık adres bulunamamış olduğundan, "HMK, 122. maddesi gereğince, dava dilekçesinin tebliğinden itibaren iki hafta içinde dava cevap verilebileceği, HMK, 128. maddesi uyarınca, süresi içinde cevap dilekçesi vermediği takdirde, davaçının dava dilekçesinde ileri sürdüğü vakolardan tamamını inkar etmiş sayılacağı," hususunun ilanen tebliğine karar verilmiş olup, davalı Hülya ÇAYIR'a dava dilekçesi yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 12/08/2021

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1434450 (www.bik.gov.tr)

## Adana'da 7 adrese İŞİD operasyonu

ADANA'da terör örgütü İŞİD'e yönelik operasyonunda 7 adrese baskın düzenlendi. İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör örgütü İŞİD adına Suriye'de faaliyetlerde bulunduğu ve yasa dışı yollarla ülkeye getirilip dağıtılan 7 şüphelinin adresini tespit etti. Ekipler, özel hareket polislerinin de desteğiyle 502 konut adreslere düzenledikleri operasyonda çok sayıda dijital materyal ele geçirdi. Bazı polisler de sokak köşelerinde uzun namınlı siyahlarla önlem aldı.

# Çin-MENA Konferansında 'ortak gelecek' vurgusu



**Birleşik Arap Emirlikleri Sharjah Üniversitesi ve Çin Sosyal Bilimler Akademisi'nin (CASS) ortak düzenlediği dostluk konferansında 'ortak gelecek' vurgusu öne çıktı. Konferansa davet edilen tek Türk katılımcı Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'ti**

## HABER MERKEZİ

**B**irleşik Arap Emirlikleri Sharjah Üniversitesi ve Çin Sosyal Bilimler Akademisi'nin (CASS) ortak düzenlediği, "Çin-MENA (Batı Asya-Kuzey Afrika) İşbirliği: Derinleşmesine Dönüş" konulu 2. Uluslararası Sempozyum önceki gün yapıldı.

## KARDESLİK KUVVETLENECEK

Cevrim içi düzenlenen konferansa Batı Asya'daki bazı Arap ülkeleri ile Çin Halk Cumhuriyeti'nin akademisyenler de katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Çin Sosyal Bilimler Akademisi (CASS) Başkanı Xi Fuzhan, Batı Asya'daki Arap ülkeleri ile Çin'in medeniyet mirasını çok köklü olduğuna ve bu köklü medeniyetlerin iş birliği kuvvetlendirmesi gerektiğine yönelik vur-

gular yaptı.

Toplantıda Çin Dışişleri Bakanı Yardımcısı Zhai Jun da katılımcılara hitap etti. Jun, Çin'in Batı Asya'daki sorunlara karşı kayıtsız kalmadığını özellikle Filistin sorunuyla fazla önemdediğini belirtti. Ote yandan Jun, aşınun Çin ile Batı Asya'nın kardeşliğinin bir göstergesi olduğunu da vurgulayarak ortak bir gelecek inşa etmek için bu kardeşlik kuvvetleneceğini de ifade etti.

Çin-Arap Devletleri İşbirliği Forumu'nun Temsilcisi Li Chenwen ise Batı Asya'daki sorunların ABD'nin sorunsuz davranışını sebebile filizlendiğini ve Batı Asya devletleri arasında bölünmüşlüğüyle büyük sorunlar olduğunu vurguladı.

Suudi Krallığı Fayas İslami Araştırma Merkezi Başkanı Prenis Türik Bin Faisal da konuşmasında, Çin ile ülkelerinin 70 yıldır ilişkileri olduğunu dikkat çekerek bu ilişkinin tam bir

birlik içinde sürdürülmesi gerektiğini kaydetti.

## ABD'YE KARŞI ORTAK CEPHE'

**Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek**, Konferansın Çin ve MENA Ülkeleri Arasında İşbirliği, Teknoloji Yenilikler ve Kültürel Değişimlerinin oturumunda konuştu.

Türkiye'nin ABD'ye karşı yeni tipte bir savaş verdiğini belirtti. Perinçek, ormanların ABD'nin talimatıyla yakıldığını söyledi. Perinçek, ABD'nin Türkiye'yi bölme planlarına karşı Türkiye'nin salıh mücadeleyle zafer elde ettiğini de belirtti.

Perinçek, ABD'nin Ortadoğu'yu parçalama için ikinci İsrail devleti, kukla Kırdistan kurma planlarını devam ettirerek ABD'nin gücünün bula yemeyeceğini belirtti. Vatan Partisi lideri, Türkiye'nin ABD ve müttefikleri tarafından çevrelendiğini hatırlatırken tehdit altındaki İran, Suriye, Çin ve diğer ülkelerle birleşmenin ve tehditlere karşı ortak bir cephe oluşturmaya gerektiğini vurguladı.

## YÜKSELEN ASYA

Perinçek konuşmasının sonunda bencimuzum karar tasarısı için bölücü teröre karşı Türkiye'nin, Suriye'nin, Irak'ın, İran'ın ve Çin Halk Cumhuriyeti'nin terörden temizlenmesi gerektiğini ve toprak bütünlüğünün yitilmesinin gerektiğini ifade etti. Türkiye ve Çin'in Covid-19 salgınına karşı dayanışma ve birliğinden umutlu olduğunu belirtti. Perinçek, "Yükselen Asya uyarlığı, koronavirus salgınına karşı mücadele tecrübelerinin de gösterdiği üzere, devletlerin bağışsızlığı, hıstanlık, kamuculuk, esverlik, karsılık, özgülük ve barsışlık bir insanlık değerlerini hayata geçirecektir," dedi.

## Türkiye-Irak ilişkileri gelişiyor Bağdat Türk firmalarına iş vermeyi artırdı

### AYDINLIK / ANKARA

**TÜRKİYE-Irak ilişkilerinin** otumlu yönde geliştiği, Bağdat yönetiminin Türk firmalarına iş vermesini artırdığı bildirildi. Davutoğlu'nun Dışişleri Bakanlığı ve Başbakanlığı döneminde verilen Türkiye-Irak Merkezi Yetenimli İşbirliği giderler görüşme. Bu durum iş dünyasına da yansdı. Davutoğlu döneminde Türk firmalarına ambargo konurken, birçok Türk firmasının ödemeleri

geçiktirildi. Bu nedenle birçok firma Irak'tan çekilmek zorunda kaldı. Davutoğlu sonrası Irak Merkezi Hükümeti ile ilişkileri artırmaya bu durum Türk firmalarına da otumlu yansdı. Irak'ta faaliyet gösteren bir Türk firmasının yöneticisi F. Gükel Aydoğdu'la yaptığı açıklamada, "Son dönemde Türk firmalarının iş açması. Uzun süredir hastanelerini ekipmanları Türkiye'den almıyorlardı. Bu konuda bir tutum sergiliyorlardı. Son dönemde bu konuda otumlu geliş-

meler yansıdı" dedi.

Irak'ta çalışan müteahhithlik firmaları da gelişmelerden memnun. Irak'ta eski günlerde doğru giriş olduğu savunulan müteahhithlik şirketleri şöyleled:

### 'FATURASI AĞIR OLDU'

"Davutoğlu ile dönemim Irak Başbakanı Maliki döneminde yaşanan sorunların faturası ağır oldu. Türk müteahhithlik sektörü büyük zarar etti. Yıllarca iş alamadık. Ama şimdi işler açılmaya başladı.

## T.C. ÇORLU 2. İCRA DAİRESİ

**2018/229 TLMT. TAŞINIMAZI AÇIK ARTIRMA İLANI**  
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: **TAŞINIMAZIN ÖZELLİKLERİ:** Tekirdağ İl, Çorlu İlçe, 185 Ada, 2 Parsel, ÖNERİLER Mahalle/Köy, NO:4 Nolu Bağımsız Bölüm Erguvan Villaları otakiri sınırlarından ve 14 adet birbirinden bağımsız dubleks villadan oluşan sitede yer almaktadır. Sitenin batısında yer alan dubleks villanın pencere doğramaları ağışap renkli pvc, dış cephesi ise ısı yalıtımı uygulananmış dış cephe boyası ile boyanmıştır. Giriş kapısı çelik kapıdır. Dubleks meskenin garajın bulunduğu dış cephesi dış kapı ile kaplıdır. Dubleks meskenin dış kapısı ağışap kapıdır. Amerikan panel kapıdır. Dubleks meskeninde duğalgaz tesisatı tamamlanmış olup panel radyatör ve kombi bulunmaktadır. Zemin katta salon, bir oda, garaj, banyo, mutfak, kiler ve teras bulunmaktadır. Ağışap veranda ile kaplı olan terasın zemini seramik kaplıdır. Salon ve odanın zemini laminat parke kaplı, kiler ve mutfağın zemini ise seramik kaplıdır. Banyonun zemin ve duvar kaplaması seramiklidir. Mutfak tezgahı granit olan mutfak dolabı, banyoda alaranga klozet, aynalı dolaplı lavabo bulunmaktadır. Üst kata çıkış için ağışaplanı inna merdiven kullanılmaktadır. Merdivenin bulunduruğ bölümdeki duvarlar duvar kağıdı ile kaplıdır. Üst katta antre, üç oda, kiler ve banyo bulunmaktadır. Antre ve kilerin zemin kaplaması seramik kaplı, odaların zemini laminat parke kaplı, duvar ve tavanları boyalıdır. Banyoda alaranga klozet, duşakabin, aynalı dolaplı lavabo bulunmaktadır. Dubleks mesken net 203,40 m<sup>2</sup>, bütünü 247,00m<sup>2</sup>'dir.

**Adresi:** Öneriler Mahallesi Uygur Sok. Erguvan Sitesi No:16/7 Çorlu / TEKİRDAĞ

**Yüzölçümü:** 11.112,80 m<sup>2</sup>

**Arsa Payı:** 23/292

**İlan Durumu:** TAKS:0,20, KAKS:0,40, ayrıncı nizam, 2 katkonut alanında bulunmaktadır.

**Kıymeti:** 1.420.000,00 TL

**KDV Oranı:** %18

**Kayımdaki Şerhler:** Tapu kayıtlarında olduğu gibidir.

**1. Satış Günü:** 11/10/2021 günü 15:00 - 15:05 arası

**2. Satış Günü:** 08/11/2021 günü 15:00 - 15:05 arası

**Satış Yeri:** Çorlu 4. İcra Müdürlüğü Mezat Salonu ÇORLU/TEKİRDAĞ

**Satış Artırma:** 2

**Satış Aracı:** 1

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayı/yirmisi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatış uyup çevresi adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada katılımcıların edilem değeri %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartıyla en çok artırana ihale olunur. İkinci artırmada teklif bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırmaya katılmayan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böylece fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bir miktar banka teminat mektubu vermemelilerdir. Satış pey akarı bedel, alıcı istediğinde (10) günü geçmeksizin üzerine satış verilebilir. Damağ vergisi, %18KDV,1/2 tapu harcı letieslim masraflarınca aittir. Teallik Harç, taşınmazın ayrıntıda doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehni olan alacaklıların satış tutam üzerindeki ruhken hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esay ve aktardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayananğı belgeler ile (15) günü içinde yazılı olarak bildirmelilerdir. Aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabil olmakda paylaşımında harif bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mütlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamışlık sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alacaklı ve kefilileri teklif ettikleri bedeli ile son ihale bedeli arasında farklı fark ve diğer zararlarından ayrıca temerrüt faizinden müteselselen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın daimirizme tahsil olacaktır, bu fark, varsa önceki teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gider verildiği takdirde isteyen alıcılara bir örneği gönderilebilir. 6- Satış işleri edenlerin şartnameyi görmüş ve müracaatını kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/229 Tlmt. sayılı dosya numarasyyla müdürlüğümüze başvurmalari ilan olur:16/08/2021 (İLK M.126)

(\*) İlgililer tabirine irifak hakları dahilidir.

\* Bu örnem, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnem 64'e karşılık gelmektedir.



12 Mart 2021 23 Şubat 2021

Alan yönetimi Ak Partili Ortahisar Belediyesinin bu yapısına önce or birliğine ilraz etti. Sonra or çokluğuyla izin verdi. Beige 1 ve Beige 2'de yer alan alan.

# PERİ BACALARI 'nda yapılaşmaya durmayın

**Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla Kapadokya'daki izinsiz yapılar kaldırmaya başlandı. Ancak bölgedeki siyasetçilere ait bir takım yapılara göz yumulduğu iddia ediliyor. Aydınlik'ın ulaştığı çeşitli fotoğraflar ve belgeleri kamuoyunun dikkatine sunuyoruz**

**P**ERİ Bacaları bölgesine inşa edilen izinsiz yapılar ilkskin haberimiz çok ses getirdi. 16 Ağustos'ta yayımlanan "Peri Bacalarında inşaat domuyorlar" başlıklı haberimizde, daha önce Bakanlık kararıyla yıkılan, istelik MHPTİ Göreme Belde Başkanı Ömer Eren'in oğlu Mert Eren'ai olan bir tezin yerine, yeniden inşaat yapıldığı ve yeni yapıyla ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı Kapadokya Alan Başkanlığı Kapadokya Alan Komisyonu'nun, 31 Temmuz 2021 tarihli ykım ve suç duyurusu kararını kamuoyuna aktarmıştık. Haberimizde söz konusu işleminin sahiplerinden Ümit Eren'in de görülmemesi de aktardığımız üzere Eren, "Bizim binanın karşısında görüntü bozan bir sürü yapı var. Doğal sit alanı ile hepsinin yıkılması lazım. Adil olmayan bir durum oluyor" diyerek, bölgedeki izinsiz yapılaşmaya dikkat çekmişti.

## İDDIALAR ÇOK VAHİM

Bunun üzerine bölgedeki kaynaklarımızla irtibatı gettiki ve Eren'in de belirttiği üzere, sit alanı içerisinde birçok izinsiz yapının yer aldığı görüldü. Oestelik bu yapılarla ilgili siyasi gerekçelerle işlem yapıldı, işlemlerin ertelenmesi, izinsiz yapıların görmezden gelindiği gibi bir takım iddialarla karşılandı. Oysa Cumhurbaşkanlığı Tayyip Erdoğan, 2019 yılında yaptığı açıklamada, "Talatim verdim, peribacalarında ne kadar kaçak yapı varsa yıkılacak" demişti. İzinsiz yapılaşmanın beldeyi eyle sürdüğü ortaya çıktı. Örneğin Göreme Akç Hava Müzesi dışında gezilecek hafta gecirmeye istemsi ancak yerel yönetimin tirazı kurulmuş sañte yapı alan olmaksın sonra inşaat yapıldı. Yine izinsiz olduğu belirtilen bir restoranda alan yönetimi beldeyi mekan sahibi ile yemek yediği fotoğrafları yayıldı. (Ozel habiri zıgılılı yapımca sosyal medyada da yer alan bu fotoğrafları yayımlıyoruz.) Oestelik bölgede AK Parti Belediye Meclis Üyelerinden birine ait olduğu belirtilen bu mekânın altına fotoğraflardan da görüleceği üzere tünel inşa edilmiş. Ruhsat alınması için siyasi baskı



**Göreme Belediye Başkanlığına Ak Partiden aday olan bir şahsa ait olduğu belirtilen binanın sağındaki iki ev yıkıldığı halde siyasetçiyeye ait ev yıkılmamış.**



**Uçhisardaki Peri Bacası katlılarını bölge sosyal medyada paylaşıtı. Bu alanda işlem yapılmasına izin verildiği belirtiliyor.**

yapılan bir takım izinsiz başka yapılarla ilgili de CIMER'e şikayet iticilimisi. Oe yandan izinsiz yapılarla ilgili Göreme Belediyesinin bunlara neden göz yumulduğu ilgili de vatandaşların şikayeti olduğu belirtiliyor.

## KURUL ÖNCE REDDETTİ SONRA İZİN VERDİ

Yine Kültür ve Turizm Bakanlığı Kapadokya Alan Başkanlığı Kapadokya Alan Komisyonu'nun 12 Mart 2021 tarihli toplantısında, Neşehir İlı Örgüp İlcesi Ortahisar Belediyesi'nde 1. ve 3. derece doğa sit alanları içinde kalan, özel mülkiyete ait 3597, 3606, 3607, 3837, 3840 ve 3841 nolu parsellerde yapılmak istenen rekreasyon alanı kapsamında hazırlanan proje incelendi. Komisyon söz konusu toplantıda 3837, 3840 ve 3841 nolu parsellerde uydu görüntülerine dayanarak Kapadokya Alan Başkanlığı'ndan izin alınmadan arazinin bozulduğuna tespit etti. Bu kapsamda ilgili kanunlar gereğince ilgililer hakkında suç duyurusunda bulunulmasına ve 7174 sayılı kanunun 8. maddesinin ikinci fıkrasına göre işlem tesis edilmesine oy çokluğu ile karar verildi. Kurul oet yandan 3597, 3606, 3607, 3837, 3840 ve 3841 nolu parsellerde rekreasyon alanı kapsamında hazırlanan projenin, "Kapadokya Alan Sınırları İçerisinde Yer Alan Parsel Kısırsal Yerleşik Alanlar ile İskan Dış Alanlara İlişkin Geçici Dönemi Kuruma Esaslı ve Kulllanma Şartları" kapsamında bu aşamada değerlendirilmeyeceğine ve birliğı ile karar vermişti. İl karar on kişi ile alınırken, izin çıkan ikinci kararın beş kişi ile alınması dikkat çekti.

## Tarıntım ve Karşılama Merkezi kuruluyor

**KÜLTÜR** ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Catalhöyük Tarıntım ve Karşılama Merkezi'nin temel atma törenine katılarak konuşma yaptı. Catalhöyük'ün Türkiye'nin ve insanlığın en önemli arkeolojik değerlerinden biri olduğunu vurgulayan Ersoy, merkezin Konya'nın turizmüne değer katacağını söyledi. Türene, Konya Valisi Vahdettin Özkan, AK Parti Ortahisar Milletvekili Tahir Akşirer, Ziya Altunyalçız, Kültür ve Turizm İl Müdürü Abdüsettar Yarıer, Catalhöyük Neolitik Kenti Kazı Başkanı Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Umur Türkcan ve protokol üyeleri katıldı. Anadolu topraklarının, insan medeniyetinin filizlendiği, şekillendiği, yol ayrımında yönünü bulup yükseldiği coğrafya olduğunu dile getiren Ersoy, "Anadolu toprakları, en görkemli imparatorlukların, en zengin kültürlerin beşiği ve bekçisi olmuş, kat kat derinliklerinde emelnetilerin zenginliklerini, UNESCO Dünya Miras Listesinde hak ettiği yer almış olan, ilkönemine ve insanlığın en önemli arkeolojik değerlerinden biri tanesidir." diye konuştu. Catalhöyük'ün 9 bin 400 yılı önce yaşamı insanlığı bilerek anlayışın, sanatların, inançların, sosyal ve kültürel yapılarını anlatan, adeta günümüzde ulaşması güç bir ses, bir yanık olduğu vurgulayan Ersoy, 21 mekânli yapılaşığı ulsan bir höyükte 18 yarıp kaç bulunduğu söyledi.

### 'KEŞFEDİLDİĞİNDE ÇİĞİR AÇTI'

Ersoy, evlerin biçimleri, içerdikleri yapı

## Çağın arkeolojik keşfi CATALHÖYÜK



malzemeleri, duvar resimleri, rölyeflerin binlerce yıl öncesindeki yaşam hakkında ipuçları verdiğini belirterek, şunları kaydetti: "Catalhöyük sayesinde bilinir ki; madencilğin Anadolu'daki başlangıcı tarihî Neolitik Dönem'e kadar inmektedir. Ödönemin insanları topluluklar ve avcılığını yanı sıra çiftçilik de uğraşmaktadırlar. Duvar resimlerinde kenti planına yer veren ilkö yerleşim merkezi olan Catalhöyük bize günümüzdeki mülkiyet kavramının ödenmede başladığını göstermektedir ve pisinist topkânın yapıldığı madde mühürlerle bu gerçek belgelenmiştir. Catalhöyük, kesilmediği için bir çarşımır. Efes, Hattusa, Zeugma, Tura, Arslantepe ve daha niceileri paha biçilmez birer zengin mizetli Türkiye'nin dört bir yanına serpilmiş gibidir. İste Göbektepe, insanlık tarihinin şifir notkısı olarak mede-

niyetimize dair bilgi ve anlayışımızdan yeni bir dönem başlatmıştır. 12 bin yıl öncesinde olarak tarihlenen o sifir notkısı da yeni bulgularla birikmiş bin yıl daha geride kederiz. Çalışmalarımız sürüyor. Amadokya, insanlığı ve bilim çevrelerine daha nice heyecanlar ve şoklar yaşatacağı. Bundan hiç şüpheleniz yok."

**AKILDA KALICI BİÇİNDE SUNULACAK**

Ersoy, Türkiye'nin sahip olduklarıyla zihinlerde kalıcı olarak yerini almışa gerektiğine dikkat çekerek, şöyle devam etti: "Bırkaç haftalık tatilin güzel bir hatıra silsilesi olarak değil, insanların heyecanla tecrü-

be ettikleri ve bu tecrübede edindikleri bilgileri, hissettikleri duyulan baskılarıyla paylaşım ihtiyacı duyanları bir deneyim yaratmalıyız. Ören yerlerinde ve müzelerimizde bilgileri estetik ve zarafetle iç içe, teknolojinin en doğru şekilde kullanılarak ama daima duvarınca ve akıldaki kalıcı şekilde insanların sunma gayretimizin arkasında bu amaç bulunmaktadır. Temelini atmaktadı olduğumuz bu proje de aynı amaca hizmet edecektir."

Ersoy, 28 bin 500 metrekare özel proje alanı olarak inşa edilen Catalhöyük'ün 4 bin metrekare inşaat alanına sahip bir çalıma olduğunu belirtti.

### YERLEŞİK HAYATIN İLK İZLERİ...

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay da Konya'nın Türkiye'nin tarım ve sanayi önde gelen şehirlerinden biri olduğunu dile getiren şunları söyledi: "Dünyada tarımın yapılmaya başlandığı ilk defa ateşin kullanıldığı yerleşik hayatın izlerini görüldüğü bu yer olarak bilinen Catalhöyük, yine yemek kültürünün ilk defa başladığı, vahşi hayvanlara karşı ortak savunmanın yapıldığı ilk bölge olarak da kabul ediliyor. Köy müzın bugün seçilerek öncül ve rol model olmasının, tamda terimin merkezinde yer almasının temeli de Catalhöyükte dayanmaktadır. Ayrıca şehrimizin ve bölgemizin yemek kültürü de yine Catalhöyük'ün tarihine saklıdır."

Seyyit NEZİR

## AYDIN REFLEKSİ - 2

### Olayların Gölgesinde

**A**TIL İlanın, modern şiirimizde gelenek ve yenilik sarıkanda en verimli ve dizeşli ritimde salınan türleri kalmayı düşünür kişiliğile de etmiş bir aydınımız... Erol Manisalıyla, daha sonra kitaplaşmış olan bir söyleşisinde, AKP yi iktidara getiren seçimler öncesinde şöyle demişti: "Aydınlar hem kendi toplumuna karşı duyarlılığı azalıyor, hem de değerler sistemi bozuluyor; sonuçta aydın refleksi veremez duruma geliyor. ... /... Toplumda bazı olaylar oluyor ... çoğu aydınlar farında bile değili ya da anormallik normal karşı hale geçmişler. ... toplumdaki çürümeyi takip bir göstergesi..." (2002)

Bş Parti'nin programına ve savlarına, benim de çalıştığım haftalık Aydınlik gazetesinin yayın çizgisine bakarsak, 70 yıllık yaşam birikimimin emelkollü dönüklerimde şöyle demişti: "Atatürk'ün partisi buhar istel!"

Güncel olaylar karşısında gereli ve doğru tepkiyi, "aydın refleksi" olarak tanımladığı düzeyde yanstan birkaç aydınlarımızı biriktir Atilla İhan.

### AYDIN YÜKÜMLÜDÜR

Umut ilkesini belirleyici tavır örneklerinden birini sergileyen Sartre'in aydın tarifi çok önemlidir. "Berim için bir aydın, siyasal ve toplumsal bir birliğe uyan, gene de o birliği yadsınmadan geri durmayan kimsedir."

Cezayir Bağımsızlık Savaşı sırasında ülkesinin politikalarını inayatan Sartre'in susturulmasını isteyenlere karşı Başkan De Gaulle'ün bunları reddettiği, "Paris, Fransa dır" deşili çok yazık ettiğili. Sartre ve De Gaulle arasında 1968 Olayları sırasında yaşanan bir olay da şöyledir: Mayıs 1970'te, Proleter Sol'un yaygın olarak nitelendirildiği La Causepeuple gazetesinin ilk yayıncısı tutuklandı. Jean-Paul Sartre, gazeteyi bastırma görevi. Sartre la de Beauvoir Paris sokaklarında La Causepeuple satarak gazeteyi ulaştırı bulubstür. Bu eylemde çok sayıda tırlı kişiden biri de, Değişim Dönüşümün insanları ilminin yönetimini François Truffaut'lar. Yönetmen, bu eylem dolayısıyla gözaltına alınırca, polisteki ifadesinde, "Maocu ödemlere ancak kendileri herkesin söz ve eylem haklarına sununmakla yükümlü olduğunu" söyledi.

Onlar geçmişte kaldı, Estetik Batı'nın geçirdiği; geçmişteki olaylara ve ilişkiler tutarlılık anlamız ve geçersiziz; ülkemize ve günümüze bakılmaz, denebilir. Oyle yapalım...

### AYDINLAR ŞAMAR OĞLANI MI?

Ömrünlü halka doğulan gösterme tutkusıyla titizlenen Aziz Nesin, 12 Eylül kurbanı karşı son derece öngörüci bir deneyime önderlik etti. Cuntanın faşist kimliğini açığa vurmuş yününde gözü kara bir tutum izleyen Nesin ve dönemin önde gelen aydınları görü ve değerlendirmelerini, bildiri yerine, kendiliğinden bir seçime cumhurbaşkanlığı seçimin Eren'e delege sanarak yaptılar. Aziz Nesin'in o çok tenet nokta, dilekçenin kabul edilip edilip tarınan savaslarında. Neyse ki, Eren, dikeyleşti ayrı ama arındırıl bil demedince aydınlar karalamına ve suçlama yönüne gider. Böylece cuntanın zorbalığı tüm dünya önünde ortaya konur. Batlı yöneticileri için aydın suçlamak bir utanç vesilesidir; çünkü aydınların ulusal gurur kaynağıdır. Bizde ise aydın şamar oğlanına çevirmek, iktidarların ve siyasal ortamların hep övüncüdür.

### ZORBALIĞA KARŞI ÖRGÜTSEL GİRİŞİMLER

Demirtaş Ceyhan; ABD güdümlü FETÖ'nün kumpasın sonucu asker - sivil binlerce yurtseverin darbecilik suçlamasıyla yargılandığı süreçte, Silivri önderliğinde kurulan bankitara meydan okuyarak 2009'un 14 Nisanında İle The Marmara da 250 dolayında insan ve sanatçı dostu dulazenliğin toplantılarında birliğı aydın refleksiyle ilişkisel üzerine bir kormile örgütlemeye kararlıdır, ne ki arız olansız bilimli öğrenim uygulamaya komünasına izin vermektedir. İki ilki boyanca birkaç arkadaşınca stretilik kafa yorsak da İktidarın yayıldığı korfu terörü nedeniyle bir ilerleme sağlanıyordu.

68 Yıllık Başkanı Sönmez Targan'ın çağını üzerine Atad Behramoğluyla birlikte 15 aralık katıldığı 2011 Mayıs'ındaki toplantıda, Behramoğlu önderliğinde bir girişimin oluşması kararlaştırıldı. Yaklaşık 9 ayık bir çalıma sonrasında, yüzlerce aydınların birliğinin yanısırdır bir tepki olarak Sanatçılar Girişimi kuruldu (10 Mart 2012). Girişim; o günden beri yanık buluşma toplantıları, sinerji anlayışına sahip olduğu aydınlar tediği sanatçı girişimci göstermiş sürdürüyor. İktidarın sanata yönelik eylemleri bir denetim mekanizması oluşturulmuş üzere topluluğu TSÜAK'a karşı 2014 Mayıs'ında Ankara da Türkiye Sanatçıları Birliğı kuruldu. TSÜB; İktidarın sanat dünyamızı ruylemelerine karşı olduğu kadar, özellikle ABD güdümlü FETÖ'nün sanatçı girişimci sınırlarında ilkö yününlük emperyalist amaçları saklımlara karşı da etilili birleş sürdürlü.

Bu sanata örgütlenmiş girişimci hafta karşı karşıya getiren birliktir ve aydınların geleceği sanat ayın bir yazıda değerlendirmek yerinde olacak...



Mehmet  
YUVA

yuvaceniud@gmail.com

**İNGİLTERE**'nin Asya coğrafyasında ilk ciddi askerî yeniliği olan Afganistan/Gazne Muahedesi (1839-1842) daha az sayıda, daha az silaha ve aseri teçhizatla sahip, daha yoksul bir Afganistan kavetinin daha kalabalık, daha güçlü silahlara sahip, daha çok paraî İngiliz İmparatorluğu'na diz çöktürüleceğini yeneriden ibraz etmiştir. Toprağını yerli olmak, cesur, sebat ve iradeli olmak, halkına güvenen, halkın sevgi ve saygısını kazanmış dürüst ve bilge liderlere sahip olmak askerî, siyasi ve ekonomik zaferleri temin eder.

### ÖNCE İNGİLİZ EMPERYALİZMİNİ YENDİLER

Afganistan, Eranullah Han döneminde, Mustafa Kemal'in Saman'a ayak bastığı 19 Mayıs'tan üç ay sonra, Ağustos 1919'da İngiliz işgaline son verdi ve ülkenin bağımsızlığını kazandı. İngilizlere karşı uzun bir bağımsızlık mücadelesi sonucu 1919'da kurulan Afganistan'ın ilk tayınan ülkesi Mustafa Kemal Atatürk Türkiye'si ve Lenin'in Sovyetler Birliği'ni 1 Mart 1921 tarihinde Türk ve Afgan heyetleri Moskova'da bir araya gelmiş Türkiye-Afganistan İttifak Muahedesi/Dostluk ve İşbirliği Sözleşmesi imzalandı. Eski Medine Muhafızı Fahreddin Paşa, Kabul'e ilk Türk büyükelçisi olarak atandı.

10 maddeden oluşan bu antlaşmaya binaen "tarafından birine yapılacak bir tevaiz, diğer tarafda yapılacak sayacağı ve tehdit beratar etmeye kabul ettirildi; Kültürel bağları güçlendirmek için Türkiye'den Afganistan'a öğretmen ve subayların gönderilmesi hususunda mutabakat" sağlandı. İkinci Dünya Savaşı öncesinde Nazi Almanyası'na iş faşisti İtalya'nın bölgede arzun nüfuzuna karşı Mustafa Kemal 7 Temmuz 1936'da Türkiye, İran, Afganistan ve Irak arasında Sadabat Pakiti'nin kuruluşuna öncülük etti.

### İC SİYASİ KEŞİMLER

30'lu, 40'lu, 50'li, 60'lu, 70'li ve hatta 80'li dönemlerinden aldanılan sosyo-kültürel fotoğraflar genelleme riski korumun, dinleri ve mezhepleri ni özğürce sayıyor, eğitim ve ekonomide çağdaşlaşma sürecini sürmesi bir Afganistan arz etmektedir. Afganistan Cumhuriyeti Nisan 1978'e kadar varlığını sürdürdü. Ardından Moskova ile daha sila ilişkiler talep eden Nur Muhammed Terakî ve yandaşları bir darbe ile Muhammed Davud Han'ı devirip öldürdü. Afganistan Demokratik Cumhuriyeti kurdu.

Afganistan'ın siyasi keşimleri, eski iki dost ve yoldaş Sovyet Rusya ile Çin Halk Cumhuriyeti arasında başlayan ve Afganistan sahnesine yansayan "hükümetler karabaki", CIA'nın Pakistan ve Suudi Hanedanlığı istihbaratı üzerinden Afganistan'daki feodal sistemi besleyen ağla ve tarikat seğhiliği silah, para ve siyaset ile desteklenmeleri sebebiyle Moskova çukulu namın uygun olduğuna kanaat getirdiği Nur Muhammed Terakî'ye karşı toptan harekete geçildi. Ülkede yürtürlükte olan reformlar bir an için ilerleye taşındı. Laik, cumhuriyetçi, halkçı, devletçi, devrimci politikaları benimseyen, aile ve medenî hukukunda, erkek-kadın eşitliği konularında, eğitim sahnesinde başarılı olan yeni Afgan hükümeti on yıllar önce temeli atılmış ama henüz oluşunmuş Afgan Milli Devlet'in siyasi öntünde en önemli görevi kabul eden ve teğra bölgelerde güçlü kökleri, halkı, devletçi, devrimci, mezarlar, ağalar, aşiret ve tabile teşisi, savas lordları hayat kaynağı olan çayı-ı feodal sistemi ortadan kaldırarak köklü toprak reformu, devletin otoritesinin en tıra köşelerine taşınması ve tevhid-i terdrist kanunlarını uygulamaya almasına başlanıyordu.

### SOVYET İŞGALİ

Yeni hükümetin Moskova ile sağladığı derin münasebetler, ABD, İngiltere, İsrail, Türkiye, Suudi Hanedanlığı, Pakistan ve diğer Çin Halk Cumhuriyeti'nin farklı hareketleri silahlandırıyor, eğitimde, lojistik destek vermeye kadar gitti. Afgan hükümeti ise ve derbentli saldırılar karşısında buran ve müddetli Moskova'ya Afganistan'a askeri müdahale yapmasını talep etti. Aralık 1979'da Sovyet askerleri Afganistan'a girdi. Başlangıçta ülke genelinde

## Afganistan cumhuriyetinden Taliban emirliğine

sağlanan güvenlik, istikrar ve sosyal hayattaki huzur ortamı, "Allahsız Kızıl Komünistlere karşı cihat", "Sovyet askerleri camileri kaptıyordu, dinî yasaklıyor, namazlarımızı kırıyor, kapılarımıza mini etek giydirtiyor, komuz ve şamba alıyordu" ve daha nice akıl almaz iddialarla dünya Müslümanları Afganistan'ın kâfirlerden temizlemek için cihat etmeye davet ediliyordu.

Allah inancı olan, kiliseye, havaya giden, Sovyet Komünizmine düşman herkes bu savaşa destek vermeye devdi. Onlara ülkeden Pakistan'a buradan Afganistan'a Davutoğlu'nun on binlerce "öfkeli Sünnî" savaşılan taşları. Dolarlarla ve modern araçlarla olmayan silahlarla donatıldı. Sovyet müdahalesi/ışgali Afganistan topraklarında 1989'da sona erdi.

Galubedni Hikemiyar, 1992'de Afgan direci gruplarını oluşturduğu "Yönetime Konejisi tarafından Başbakan seçildi. Kabul merkezli hükümetlere karşı 1995'te Hikemiyar kuvvetlerinin roket saldırıları sebebiyle sadece Kabul'de çoğunluğu sivil olduğu olan ve az 2000 insan öldü ve yarım milyon insan da başkent Kabul'de terk etti. Görevde olduğu 1996 yılında, radyo ve televizyonlarda mizik yayını yasakladı ve bütün sinemaları kapatılmamış emretti. BM binasına sığınan Cumhurbaşkanı Necuballah Ahmedzay ile kardeşi Şahpur Ahmedzay BM binasının öntünde idam edildi. Laik Cumhuriyet değerleri ile yaşayan Afganistan, özellikle geç çocuklar, kadınlar ve aydınlar için kararlık bir çağın ve cehennemine tilkesine dönüştü.

### 11 EYLÜL VE SONRASI

Ardından 11 Eylül 2001'de terör ekrani vuku buldu. Bush'çü Bush, kendi eserleri olan başta Taliban, El-Kaide ve diğer örgütleri bahane ederek Afganistan'ı işgal etti. 20 sene süren işgal ve savaş sonrasında Kabul tekzer Taliban'in kontrolüne geçti. Kesin olan ABD ve NATO'nun Afganistan'da ağır bir yenilgi aldığı. İngiliz basını The Guardian gazetesi İngiltere'nin Afganistan'da ikinci kez yenilmesini bir "askeri ve siyasi felaket" olarak tanımlıyor. Avrupa ve ABD bakanları ormanlı Taliban'in "zaferi"ni ABD ve NATO'nun "felaketi"ni olarak değerdendiriyor. Amiral Cem Gürdeniz Afganistan'daki tabloya bakarak, "ABD esanesi bitmiştir... ABD-NATO işgalinin son bulmasıyla Taliban 20 yıl aradan sonra yeniden iktidara kalktı" dedi.

Biden'in açıkladılarında Kabul'de 18 Ağustos 2021 tarihli trajik uçak fotoğrafları birlikte olursanız, Amerikan gücünün genişliği ve çöküşünü anlarsınız. Biden'in 2020 Mart'ında Trump'ın aldığı karar sonlandırmakla başta seveceği zaten yoktu. Biden, Sovyet işgalinin yaşadığı 1979 yılından 2020 yılına kadar Afganistan'da, Pakistan, Suudi Arabistan ve CIA tarafından başlatılan kurgulan ve 11 Eylül sonrası ABD'nin büyük jeopolitik fırsat olarak kullandığı Afgan işgali ile perdenin bütüklü oyun'u adım ilerleye taşındı. ABD artık oyun kuramıyor, ancak diğer güçlerin oyun kurmasına da her türlü en büyük çıkarları için "tespiti tarihi önemdedir."

Değerli dostumuz Tümgeneral Beğazat Karataş'ın stratejik tespiti ile notlayalım; "ABD ve NATO yeni edimlidir. Bu cümlelerin arzi çizim ve devam edilmis. Su değerdendirilmere kalmıyor: ABD yeni mi ama başka planları var. Bir taşla 2 kuş vuracak. Örneğin; Çin'in Kuzak ve Yol Projesi'ni engelleyecek, Rusya'yı sıkıştırarak. ABD'nin bu çapşadığı ve güç kaybı sadece bu coğrafyada değil, Dünyanın diğer coğrafyalarında da Irak'tan yakan zamanda gelececeği gibi Suriye'den de arkaında kara gücü olan PKK/KCK, PYD/YPG, ve SDG ile diğer kalıntılar bırakarak kaçmasına neden olacaktır... ABD ve onun baskısıyla NATO semestisi altında daha önce olduğu gibi arkaında talebalar Afganistan'daki bu son mağlubiyetten sonra umumî ders alınabilir. ABD ve NATO ile Afganistan'da koalisyonla dâhil olan yenilerin kabül üydrup süzümün "onunlu mağlubiyeti" havası yaratmaya çalışmam anlamı olduğunda yakında anlaşılacaktır."

## Milli Muharip Uçak 2023'te hangardan çıkıyor

TÜRK Havaçılık ve Uzay Sanayii (TUSAS) Genel Müdürü Temel Kotil, 18 Mart 2023'te HÜRJET ve ATAK-2'nin uçağını, Milli Muharip Uçağına ise hangardan çıkacağını bildirdi.

Kotil, 15'inci Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı kapsamında basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Milli Muharip Uçak projesinin dolu değin devam ettiğini altın özen Kotil, "18 Mart 2023'te HÜRJET ve ATAK-2 uçağı, Milli Muharip Uçağı'mıza ise hangardan çıkıyor" dedi.

Kotil, Gökşunur gibi projelerin de devam ettiğini anlattı, şu an HÜRJET, Milli Muharip Uçak ve ATAK-2 üzerinde yoğunlaştıklarını vurguladı.

HÜRJET'in Türkiye için çok özel ve önemli bir proje olduğuna dikkati çeken Kotil, "Bu proje bize çok saygı veriyor insan yetiştiriyor. Bir uçağı gemisinden kalıp inebilmesi için bazı çalışmalar yaptık" ifadelerini kullandı.

### 'ORMAN YANGINLARINDA GÖREV DÜŞERSE YAPACAĞIZ'

TUSAS Genel Müdürü Kotil, orman yangınlarında İHA'ların da çok fonksiyonlu olduğunu görüldüğünü altın çizerek, "İHA'ların geç görüş kameraları da var, her bir önem nokta aşarak verdi. Orman yangınlarında erken uyarıda son derece başarılı"



Kotil, TUSAS'ın Türkiye'nin teknoloji ve mühendislik merkezlerinden birisi olduğunu belirtti. Türkiye'de çok fazla mühendis hiç yok; olduğunu ve TUSAS bünyesinde 10 bin mühendis çalışıyor dedi. Mühendisliklerine dikkati çeken Kotil, tesisini ismi anılan bir tesis dönüşümünü anlattı.

TUSAS tarafından kurulan kompozit tesis ise dünya markası olmayı hedeflediklerine dikkati çeken Kotil, tesisini ismi anılan bir tesis dönüşümünü anlattı.

# İDEF'te savunma sanayisini güçlendirecek imzalar atıldı

**Açılışın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nda (İDEF 2021), Akıllı Kampüs Haberleşme, Sahil-Net ve Artilerim Gerçeklik Projeleri'ni içeren protokoller imzalandı.**

UYAP'ta düzenlenen İDEF 2021, savunma sanayisini güçlendirecek k birliği anlaşmalarıyla üçüncü gününde devam ediyor. Fuar kapsamında ULAK AŞ ile Ankara Uzay Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (HAB) arasında 'Akıllı Kampüs Haberleşme Projesi'ni ilişkin protokol imzalandı.

Demir, törende yaptığı konuşmada, "İletişimin günümüzde gitte artan öneminin hepimiz gündemimizde. Aslında bu anlamda iletişim sistemlerimizin ve altyapımızın güncin ihya çalışmaları cevap verecek şekilde, uçtan uca, akıl kontrol edilebilir, yenilebilir, esnek, yerli ve milli teknolojilerle güvenli şekilde geliştirilmesi esastır. Bu esasın hareketle Savunma Sanayii Başkanlığının bünyesinde uzun yıllardan devam çalışmaları ULAK AŞ bünyesinde ürüne dönüldür ve ürünlerin hayata geçmesiyle ilgili çalışmalar başlatıldı. Bu yöleyle, Türkiye'nin bu alite ilgisiminde, bahsettiğim niteliklere sahip işletimdeki atacağı adımlarda dünya teknolojilerimiz gibi kalmaması, aynı zamanda bunun ürünüleştirilmesi gerekliliğinin farkında olarak atılmış bir adımdır" ifadelerini kullandı.

ULAK'ın kapsamlı hizmete kaç olduğunu vurgulayan Demir, "Biz Türkiye'de kabiliyetli, teknolojik yetkinlik olan, dünya ile rekabet edebilir yerli ve milli yapılar çıkarmakta kararlıyız. Burada müdahalelerimiz sona kadar sürdüreceğiz."



Bugün atılmış imzalarla 'Akıllı Kampüs Haberleşme' diye bir kavram gündeme gelecek oluyor. Kampüs yapısı olan diğer kuruluşlar ve organizasyonların da bir an önce bu uygulamayı yayımlanmasını mümkün olduğunu düşünüyörüz" dedi.

### SAHİL-NET PROJESİ

HAVELSAN ile Sahil Güvenlik Komutanlığı arasında da 'Sahil-Net Projesi' kapsamında imza töreni gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Savunma Sanayii Başkan Demir, burada yaptığı konuşmada da "İletişim ve belgelendirme önemi olduğu bir süreçteyiz. Özellikle stratejik önem sahip verileri güvenli ağ yapılarını sağlanabilmesi için yerli ve milli ürünlerin kullanılmasını uluslararası güncin açısından son derece önemli. Eğer bu alanda yerli üretimin kullanılmasını gerektiriyor kalması zamanında atamazsak ileride çok geç kalabiliriz, değirmenimiz de büyük masraflara katlanmamız gerekebilir" ifadelerini kullandı.

Projeje ilişkin bilgi veren Demir, şunları aktardı: "Bugün imzalandığı protokolle, sahil güvenlik karargahı ile bağlı bölge ve grup komutanlıklarında arasında sahil net kurumsal ağ oluşturulmaktadır. Bu ağ ile hem kurum içi haberleşme altyapısı tesis edilecek hem de dış kurumlara bağlantı güvenliği bir şekilde sağlanabilecektir. Bununla birlikte proje kapsamında, Savunma Sanayii Başkanlığının temel yaklaşım olan, azami ölçüde yerlileşme ve sanayileşme hususunda çevresinde yerli cihaz, sistem ve yazılımların da kullanılmasına azami önem gösterildi. Bu kapsamda Sahil Net Projesininin, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve ilköncü için faydalı olmasını diğer, emeği geçen tüm paydaşlarımızı saygılarına ve teşekkürlerini sunuyoruz."

### ARTIRILMIŞ GERÇEKLIK PROJELERİ

Fuar kapsamında öde yandan Artırılmış Gerçeklik Projelerine ilişkin de protokol imzalandı. Savunma Sanayii Başkanlığı ile HAVELSAN arasında da protokole yönelik imza törenine İsmail Demir'in yanı sıra HAVELSAN Genel Müdürü Mehmet Akif Nacar, HAVELSAN Yönetim Kurulu Başkanı Celal Sami Tufoke ve ilgili paydaşların yetkilileri katıldı. ■ İSTANBUL - AA

## 'Tablus'a yönelik saldırıları püskürtmek için anlaşıkt'

LIBYA ordusu, ülkede yeniden bir savasın patlak vermesinin ihtimal dışı olmadığını belirtti.

Libya Ordu Batı Bölgesi Komutanı Tümgeneral Usama el-Cuveyli açıklamasında, "Ülkede hala savasçı ve terahit edilen bir seçenек olarak görüşen taraf varsa o halde savas olsun. Savas yeniden patlak tekrarlarsan işaretiler bulunuyor." ifadelerini kullandı.

Libya'da 5+5 Ortak Askerî Komünite'nin önceki misyonu hükümet tarafından imzalanmış anlaşmalar ve mutabakat multilateralın doruğunda talebin kesin şekilde reddettilerini vurgulayan Cuveyli, şunları kaydetti:

"Türkiye ile yapılan anlaşma, Tablus'a yönelik saldırılar püskürtmek için uluslararası kamu-terörizm için uluslararası kamu-terörizm tabiri üzerine gerçekleştirildi. Rusya ve sahada diğer ülkeler ise Libya ile herhangi bir anlaşmaya onaylamıyor."

Libya Ordu Süzcüsü Muhammed Kurnunu da Twitter hesabından Cuveyli'nin söz konusu açıklamalarını paylaşarak "Biz önsözünde de dövizir" mesajında ayette Cuveyliye destek verdi. ■ TRABLUS - AA

## Dolmabahçe'de KKTC görüşmesi

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Fuat Oktay, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Ersan Şener'i Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisinde kabul etti.

Oktay görüşmede KKTC'nin, KKTC'nin Maras'ta atığı adınımla desteklediğini dile getirdi. Şener de Akdeniz'de "Mavi Vatan" olarak adlandırılan bölgede Türkiye ve KKTC'nin doğal güç



## Türk savunma sanayisi milli denizaltıya hazırlanıyor

SON yıllarda bir dizi özün ürüne imza atan Türk savunma sanayisi şirketleri gündemlerine denizaltı adını Türk savunma sanayisi bünyesinde Türk Deniz Kuvvetleri Komutanlığına milli imkânlarla üretilecek denizaltılar kazandırılması amacıyla Milli Denizaltı (MİD-DE) Projesi yürütülüyor. HAVELSAN, bu kapsamda geliştirdiği Denizaltı Savas Hareket Merkezi Konsepti Tasarımı ile keş 15'inci Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nda (İDEF 2021) tanıtı.

Bir denizaltının yönetimi, denizaltının beyin olan Savas Hareket Merkezi'nden yapılıyor. Savas Hareket Merkezi'nde hareket yönünü, seyir desteğini sağladığı komuta kontrol sistemleri, savas yönetim sistemleri ile bunları destekleyen alt sistem/çihazlar bulunuyor. Denizaltı Savas Hareket Merkezi

### UZAY GEMİSİ BENZERLİĞİ

Uzun süreli görev icra edilebilen ve 3 boyutlu örümceğe benzer ve kişisel ihtiyaçlarını karşılayabilen denizaltılar için önüne alındığında denizaltılar, "uzay gemileri/festayörler" ile büyük benzerlik gösteriyor. Bir denizaltının dayandığı temel dışına çarpmasına kaçıp çapın ortalamada 40-50 yıl süre göz önüne alındığında halihazırda denizaltı dizaynı yönelik verilecek kararın önümüzde 50 yıllık süre içerisindeki personel, hareket ve lojistik ihtiyaçların karşılama bekleniyor. ■ GÖKSEL YILDIRIM - AA



## İsrail Suriye'nin güneyine saldırdı

SURİYE Resmi ajansı SANA ülkenin güneyindeki Kumeyra'nın İsrail tarafından füzeler saldırısı gerçekleştirildiğini duyurdu. Saldırının Kumeyra'nın kuzey kuzeydoğusunda Hadar belkesi yakınında yapıldığı belirtildi. Haberde can ve mal kaybına ilişkin bilgi verilmemi.

# Temsilcilerimiz Avrupa arenasında 'Dört dörtlük' akşam olsun!

Avrupa kupalarında bu akşam dört ekibimiz sahne alacak. UEFA Avrupa Ligi'nde Galatasaray ve Fenerbahçe, UEFA Konferans Ligi'nde ise Trabzonspor ve Sivasspor grup aşamasına yükselmek için play-off turu ilk maçına çıkacak

## SPOR SERVİSİ

AVRUPA kulvarında başarı hedefleyen dört kulübümüz bu akşam play-off turu ilk maçlarında sahaya çıkacak. Galatasaray ile Fenerbahçe UEFA Avrupa Ligi'nde, Trabzonspor ile Sivasspor ise UEFA Konferans Ligi'nde gruplara yükselmek için rakiplerle mücadele edecek.

### GALATASARAY RANDEERS DEPLASMANINDA

Galatasaray, bugün saat 20.00'de deplasmanda Danimarka ekibi Randers ile kozlarını paylaşacak. Süper Lig'deki Giresunspor maçında takım arkadaşları Kerem Aktürkoğlu'na uyguladığı şiddet nedeniyle antrenmana alınmayan ve sarı kart cezası olan Marcao, UEFA'ya bildirilen listede bulunmayan Alexandru Cicalău, lisansları çıkarılmayan Oğulcan Çatlıoğlu ile yeni transfer Victor Enok Nelson, Randers'a karşı forma giyemeyecek.

Sarı-kırmızılı temsilcimiz, teknik direktör Fatih Terim yönetiminde Avrupa arenasında 86'ncı müsabakasına çıkacak. Sarı-kırmızılı takımın başında önemli başarılarla imza atan Terim, Avrupa kupalarındaki tecrübesiyle dikkat çekiyor. Fatih Terim yönetiminde Avrupa kupalarında 85 karşılaşmaya çıkan Galatasaray, 33 galibiyet, 18 beraberlik ve 34 mağlubiyet yaşadı. Bu müsabakalarda 117 kez fileleri havalandıran sarı-kırmızılı, kalesinde ise 129 gol gördü.

### FENERBAHÇE AVANTAJI PEŞİNDE

Avrupa Ligi'nde gruplara kalmak isteyen Fenerbahçe, bu akşam 21.45'te Finlandiya'dan HJK Helsinki ile mücadele edecek. Fenerbahçe'de sakatlıkları bulunan Mert Hakan Yandaş, Serdar Dursun, Dimitris Pelkas ve Enner Valencia, HJK Helsinki karşısında forma giyemeyecek.

Temsilcimiz, "Kupa 2" olarak adlandırılan UEFA Kupası ve UEFA Avrupa Ligi'nde daha önce 116 maça çıktı. Bu kulvarda oynadığı karşılaşmalarda sarı-lacivertliler, 49 galibiyet, 27 beraberlik ve 40 yenilgi yaşadı. Fenerbahçe, söz konusu 116 maça rakip fileleri 154 kez havalandırdı, kalesinde 150 gole engel olmadı.

Ote yandan, Fenerbahçe, Avrupa arenasında 910 gün sonra resmi bir karşılaşmaya çıkacak. Sarı-lacivertliler, son olarak 2018-2019 sezonunda teknik direktör Ersun Yanal yönetiminde UEFA Avrupa Ligi son 2 turunda Rusya'nın Zenit ekibiyle karşılaşmıştı.

### TRABZONSPOR'UN RAKIBİ İTALYAN DEVI ROMA

Avrupa Konferans Ligi ve Süper Lig'e yi bir başlangıç yapan Trabzonspor bu akşam 20.30'da sahasında İtalyan devi Roma'yı ağırlayacak. Karadeniz Fırtınası'nda sakatlıkları düzelen Koita, Abdülkadir Ömür ve Durukan Toköz'ün önceki gün takımla çalışmalara başlamasıyla eksik oyuncu kalmadı.

Bordo-mavi temsilcimiz, Roma karşısında Avrupa kupalarındaki 138'inci maçını oynayacak. Trabzonspor, geride kalan 137 maça 50 galibiyet, 36 beraberlik ve 51 yenilgi aldı. Bu maçlarda rakip fileleri 176 kez havalandıran Karadeniz ekibi, kalesinde ise 188 gol gördü.

### YİĞİDOLARIN KONUĞU KOPENHAG

Petrocub ve Dinamo Batum'u eleyen Sivasspor, bu gece saat 21.00'de Danimarka temsilcisi Kopenhag ile kozlarını paylaşacak.

Avrupa kupalarında daha önce 18 maça çıkan kırmızı-beyazlı temsilcimiz, bu müsabakalarda 7 galibiyet, 9 yenilgi ve 2 beraberlik aldı. Söz konusu mücadelelerde 20 gol atan Sivasspor, kalesinde ise 31 gol gördü.

### ÜLKE PUANI İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Bu akşam UEFA Avrupa Ligi ile Avrupa Konferans Ligi'nde mücadele edecek 4 temsilcimizin alacağı avantajlı skorlar, hem temsilcilerimizin Avrupa'da yola devam etmesi, hem de ülke puanımızın bu skorlar sayesinde yükselmesi açısından büyük önem taşıyor.

Galatasaray ile Fenerbahçe'nin Avrupa Ligi'nde, Trabzonspor ile Sivasspor'un da Konferans Ligi'nde yoluma devam etmesi, dört temsilcimizin de Avrupa'da en az 6'sar maç daha yapması anlamına geliyor. Ülke puanı sıralamasında 17'inci sırada bulunan Türk futbolu, topadığı puanlar doğrultusunda 16'nci basamaklı Kıbrıs Rum Kesimi'ni geçmeye, gerisinde bulunan Çek Cumhuriyeti, Yunanistan ve Norveç ile de arasındaki puan farkını daha da açmaya çalışacak.



**RANDEERS - GALATASARAY**  
SAAT: 20.00  
STAT: RANDEERS STADI  
HAKEM: JESUS GIL MANZANO  
YAYIN: STAR TV



**FENERBAHÇE - HJK HELSINKI**  
SAAT: 21.45  
STAT: ÜLKER STADI  
HAKEM: BENOIT BASTIEN  
YAYIN: TV 8



**TRABZONSPOR - ROMA**  
SAAT: 20.30  
STAT: MEDICAL PARK STADI  
HAKEM: MATEJ JUG  
YAYIN: ATV



**SIVASSPOR - KOPENHAG**  
SAAT: 21.00  
STAT: YENİ 4 EYLÜL STADI  
HAKEM: MYKOLA BALAKIN  
YAYIN: TRT SPOR



Yaşar ARSLAN

yasarslan40@yahoo.com.tr

## Süper Lig sezonu açtı

SAVİN Aydınlık okurları ve sayın sporseverler, uzun zamandır beklediğiniz, beklentiler de ötedekiğiniz 2021-2022 Süper Lig sezonu başladı. İlk hafta maçları çok büyük sürprizlere sahne olmasa da cumra akşamından pazarlık aşamasına dek kulüp futbolcuları yeşil sahaları ile buluştu. Ne mutlu bizlere ve bilhassa futbola susasmış kulüp taraftarlarına.

Dünya futbol coğrafyasının altını üstüne getirenler yapılan futbolcu transferlerinin ve bol keseden harcancın paraların Süper Ligimize ve Avrupa müsabakalarına nesi yansıyacağına merale var ben de. Sayın futbolseverler, bildiğiniz gibi son 30-35 seneye bakmışızda bol yabancı transferlerinin yüzünüzü pek de güldürmediğini görüyoruz. Umarım 2021-2022 sezonunda Süper Lig'de toz pembe bulutlar ile süslenerek bir sezon yaşama şansımız olur...

## EN BÜYÜK SÜRPRİZ ALTAY'DAN

Süper Lig'in yeni kulübü Altay, ilk hafta sahalarında Kayserispor'u 3-0 yenerek haftanın en dikkat çekici sonuçlarından birine imza attı.

Beşiktaş'ın evinde Çaykur Rizespor'u 3-0, Galatasaray'ın deplasmanında ligin yeni takımı Giresunspor'u 2-0 ve Fenerbahçe'nin yine dış sahada ligin bir başka yeni takımı Adana Demirspor'u tek golle mağlub etmesi açık hafızamızdan pek de sarıya olmayan sonuçlandı.

Ülkemizi Avrupa kulvarında başarıyla temsil eden Sivasspor'un evinde Konyspor'a 1-0 yenilmesi ve Trabzonspor'un deplasmanında Yeni Malatyaspor'a karşı 5-1 gibi farklı bir skorla galip geçmesi, benim açımdan sürpriz oldu sayın sporseverler.

Sezonun ilk haftasında ortaya çıkan sonuçlardan sonra önümüzdeki haftalarda maçlardan gelecek skorlar merakla bekliyoruz. Haftalar ilerledikçe daha sağlıklı yorumlar yapma şansımız olacaktır.

Kalın sağlıcakla...



## Batshuayi resmi imzayı attı

BEŞİKTAŞ Kulübü transfer görüşmelerini tamamladığı Michy Batshuayi ile resmen anlaşlığını açıkladı. Siyah-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, İngiltere temsilcisi Chelsea'den Belçikalı santrfor Michy Batshuayi'nin 1 sezonluğuna kiralandığı bildirildi.

Beşiktaş, resmi sosyal medya hesabından Batshuayi açıklamasını "O Beşiktaş'ın İhtiyacı olan her şey" videosuyla paylaştı. Videodaki "Batman" kurgusu dikkatlerden kaçmazken Beşiktaş'ın paylaşımları kısa sürede binlerce beğeni aldı.

## KAPTAN DA DUYURULDU

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret AŞ'inde Borsa İstanbul'a gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma Platformunda da yayımlanan açıklamada, şu ifadeler kullanıldı: "Profesyonel futbolcu Michy Batshuayi-Atunga'nın geçici transferi konusunda kulübü ve kendisi ile anlaşmaya varılmıştır. Chelsea Kulübüne 2021-2022 sezonu için net 150 bin avrula kiralamalı bedeli ödemektedir. Oyuncuya 2021-2022 sezonu için net 3 milyon 165 bin avrula ücreti ücreti şirketimiz tarafından ödenmektedir." Teknik direktör Sergen Yalçın'ın talebi doğrultusunda transferi gerçekleştirilen Batshuayi, siyah-beyazlıların Şampiyonlar Ligi maçlarından olacak. Öte yandan, Belçikalı golcü futbolcunun 21 Ağustos Cumartesi günü deplasmanda oynanacak Gaziantep Futbol Kulübü müsabakasında kadroda yer alması bekleniyor.

**Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen cimnastikteki ivmeyi Aydınlık'a değerlendirdi:**

# Hayallerim sporcularımızın gerçekleri oldu!

Ferhat Arıcan paralel bar aletinde bronz madalya kazanarak Türk spor tarihinde bir ilki gerçekleştirdi.



**Sporculuğu döneminde çığır açan, federasyon başkanı olarak da 9 yıldır Türk cimnastisine hizmet eden Suat Çelen, bu branştaki yükselişin en önemli mimarlarından. Çelen, Tokyo'da Olimpiyat madalyası ile meyve veren süreçteki planlamaya dikkat çekti, yeni başarılar için kolları sıvadıklarını ifade etti**

## SEMIH NIŞANCI

**JAPONYA'nın** başkanı Tokyo'da düzenlenen Olimpiyat Oyunları, Türk sporu için çok verimli geçti. Ay-yıldızlı bayrağımız Tokyo'da temsil eden milli sporcuların 13'ü madalya şampiyonu oldu. Bu 13 madalya, aynı zamanda, Olimpiyatlardaki toplam madalya sayısı baz alındığında Türk spor tarihinin en büyük başarısına ulaştığımızı müjdeliyordu.

Tokyo'da yüzümüzü güldüren branslardan biri de cimnastik oldu. Esasında Tokyo'dan çok önce, 2019'un son çeyreğinden bu yana milli cimnastikçilerimiz Avrupa ve dünya çapındaki başarılarıyla adlarını yazdırdı. Süreci planladığımız gibi devam etti ve başarımız Tokyo'ya kota almaya başladı. İbrahim Çolak, Ahmet Önder, Adem Asil, Ferhat Arıcan ve Nazlı Savranbays ülkeyi Olimpiyatlarda temsil etti. Ferhat Arıcan paralel bar aletinde bronz madalya kazanarak Türk spor tarihinde bir ilki gerçekleştirdi.

Cimnastikte gelecek parlak. Önce sporculuk sonra da federasyon başkanlığıyla yıllarını Türk cimnastisine adanmış Suat Çelen ile Tokyo'daki başarıyı ve cimnastikte yarınları konuştuk.

## 'EN YOĞUN DUYGU GELECEĞE DÜNKÜ MOTİVASYON'

■ Türk sporunun göz bebeği haline gelen branslardan cimnastik, Olimpiyat sınavını başarıyla verdi. Dünya ve Avrupa şampiyonaları da evet çok önemli ama Olimpiyat Oyunları'nın atmosferinden bahsedebilir misiniz? Ay-yıldızlı Tokyo'da, sporun zinsinde başarıyla

temsil etmenin yaşadığı duygular nasıldı?

2012 yılının sonunda görev geldiğimden beri mottoym vardı. "Benim hayallerim, sporcu ve antrenör arkadaşlarımızın gerçekleri olsun" demiştim. Tokyo'da da Türk bayrağını sporun zirvesinde temsil etmenin gururunu ve hayallerimizin gerçekleşmesinin mutluluğunu yaşadık. Yönetim kurulumuz, teknik kurullarımız, antrenörlerimiz, hakemlerimiz, kulüplerimiz, sporcularımız, sporcu ailelerimiz herkesin bugün geldiğimiz noktada payı var. Yıllardır devam eden çalışmalarımızın sonucunu görmek çok keyifliydi. Mutluluğu ve gururu yaşadık, su an hissettığımız en yoğun duygu geleceğe dönük motivasyon diyebiliriz.

Tokyo'da Covid-19 önlemleri çok hissedildi. Gerçekten çok sıkı tedbirler alınmıştı. Ancak Gençlik ve Spor Bakanlığımız'ın Tokyo 2020 ekibi biz Olimpiyat Köyü'ne varamadık çok güzel bir ortam hazırlamıştı. Tüm bu önlemlere rağmen orada dünyanın en büyük sporcularıyla bir arada olmak çok güzeldi.

## 'TÜRK CİMNASTİĞİNE BAKIŞ 2019'DA DEĞİŞTİ'

■ Ferhat Arıcan, müthiş bir başarıya imza atarak paralel bar aletinde bronz madalya elde etti. Gerçek anlamıyla tarih yazdı. Madalyayı getiren süreçte dönüm noktaları nelerdi?

Ferhat Arıcan 2016'da Rio Olimpiyatları'nda yarışmış ve ülkeyi Olimpiyatlarda temsil eden ilk erkek cimnastikçi olmuştu. Orada elemelerde yaptığı bir hata sporcumuzu finalden eptmişti ancak bu Ferhat için önemli bir tecrübe oldu. Bu deneyiminin önemli bir dönüm nok-

tası olduğunu düşünüyoruz.

Hakemli branslarda ilke olarak, sporcu olarak yarattığınız imaj da çok önemli. Türk cimnastisine baktığınızda 2019 Artistik Cimnastik Dünya Şampiyonası'nda İbrahim Çolak'ın altın, Ahmet Önder'in gümüş madalyasıyla dünya genelinde çok değişti. Ardından 2020 ve 2021 Avrupa şampiyonalarında çok önemli başarılar elde ettik ve Ferhat Arıcan da Tokyo'ya son iki yıl paralel bar Avrupa şampiyonu olarak gitti. Zorluk derecesi 7.0 olan bir seriyle yarışıyor ve bu dünyanın en yüksek derecesi. Tüm bu etmenlerle beraber Türk cimnastisi için Olimpiyatlarda madalya gerektirici bir hedef haline gelmişti.

Olimpiyat Oyunları'ndan hemen sonra verdiğimiz röportajta "Bu aslanların 2024'le görüşmeyi bir hesap var" dediniz. Gerçekten de Ahmet Önder'in sakatlığı, finallerde ilk sıradan rakiplerle eşleşmemiş, Adem Asil'in dengensiz yitirmesi gibi şanssızlıklar yaşandı. 2024 için Türk cimnastisinin izlenmesi gereken yol nedir? Başarı çitisi ne olmalı?

Bizim 2012'den itibaren başlayarak artan bir ivmeyle devam eden Olimpiyat sürecimiz var. Tokyo'ya tarihimizin en yüksek katılımıyla gittik, ilk kez finale kalmaya başarısız gösterdik ve ilk madalyamızı kazandık. Elbette Paris için daha fazla ne yapabiliriz, bunun planlarına bakalım. Bu Olimpiyatlarda İbrahim Çolak geçen yıl yaşadığı omuz sakatlığının etkilerini tam olarak atlattımadık geldi. Yine de bronz madalyaya çok yakındı. Genel tasarımla Ahmet Önder'in bir sakatlığı oldu. Adem Asil atlatma masasında ilk atlayışında tüm finalin en iyi derecesini elde etti ancak ikinci atlama-sında talihsizlik yaşadı.

## '2024 VE 2028'i KAPSAYAN BİR PLANLAMAMIZ VAR'

Öncelikle cimnastik bireysel bir spor olarak anlamla birlikte aslında bir takım sporudur. Artistik cimnastik erkeklerde takım kotası alabileceğimizi hatta Tokyo'daki performansımıza bakarak takım finaline kalabileceğimizi düşünüyoruz. Kadınlarla da kota sayımızı arttırmak en büyük hedefimiz. Ayrıca ritmik cimnastikte Grup Milli Takımımız kota şansını son ana kadar sürdürmüştü. 2024'te bu branşımızda bireysel ve grup olarak Olimpiyatlarda katılımı hedefliyoruz. Trampolin cimnastikte de 2024 ve 2028'i kapsayan bir planlamamız var. Trampolin Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda gender seviyesinde ilk madalyamızı aldık. Çalışmalarımızın sonucunda iyi bir nesil geliyor, ben inanıyorum ki 2024'te bu branşta da kota alacağız.

Adem Asil örneğinde de gördüğümüz gibi finallerde en az hataya yakın madalyayı alıyor. Bu açıdan bakacak olursak öncelikli hedefimiz Tokyo'da olduğu gibi maksimum final hakkını elde etmek. Paris'e gittiğimizde sporcularımız çok daha tecrübeli olacaklar. Finallerde madalya kovalayacaklarından şüpheleniyorum.

## Aerobik cimnastik için çalışmalar sürüyor

■ Cimnastikte başarılarıyla adından söz ettiren bir diğer sporcumuz da Ayşe Begüm Onbası. Önümüzdeki sene Dünya Oyunları'nda Erkut Ergin ve Emir Ermiş ile beraber İri'da yarışacak mı? Aerobik cimnastik Dünya Oyunları'nda tekler mücadelesi olacak mı? Bu branşta 2028 ya da sonrasında Olimpiyatlarda girebilecek miyiz?

Ulusalarası Cimnastik Federasyonu, Dünya Oyunları için aerobik cimnastikte katılmaları resmi olarak henüz duymadık. Ancak sporcularımız kota almaya kesinleşti diyebiliriz. Dünya Oyunları'nda tekler yarışması bulunmamaktadır. Ayşe Begüm Onbası, Erkut Ergin ve Emir Ermiş ülkemizi trio kategorisinde temsil edecekler.

Aerobik cimnastik Olimpiyatlarda dahil edilmesi için dünya cimnastisinin ciddi çalışmaları devam ediyor.



Ayşe Begüm Onbası

## Masa tenisinde hedefler büyük



Neslihan Kavas

TOKYO Paralimpik Oyunlarında ülkemizi temsil edecek milli masa tenisiçi Neslihan Kavas, hem ferdi hem de takım olarak madalya kazanma potansiyelini gösterdiğini belirtti.

Kovid-19 salgını nedeniyle uzun bir hazırlık dönemi geçirdiklerini ifade eden milli sporcu, "Pandemi sürecinde tam kapanma sırasında çalışmalarımıza evde fiziksel ve mental olarak devam ettik, bunun yanında mart ayında da Ankara'da Türkiye Olimpiyatı Hazırlık Merkezinde (TOHM) süreli kampımızda. Kampımızda da çok yoğun bir şekilde çalıştık. Uzun bir dönem oldu, tabii eksikliklerimizi kaplama açısından bir avantajla dönüştürebiliriz" ifadelerini kullandı. Tokyo 2020'deki hedeflerine ilişkin konuşan ay-yıldızlı

zadı tenisiçi, "Salgın koşullarında öncelikle sağlıklı bir şekilde oyunlara başlayıp daha sonra da hem ferdi hem de takım olarak kürsüye çıkmayı hedefliyoruz" dedi.

## 'SORUMLULUĞUMUN BELİNCİNDEYİM'

Paralimpik Oyunları'nın çok farklı bir atmosferi olduğuna değinen Neslihan Kavas, şunları kaydetti: "Beşinci kez Paralimpik Oyunları'na katılmama rağmen bu heyecan açpıçası bende hiçbir zaman bitmedi. Bu sorumluluğunda her zaman bilincindeyim. Ancak Paralimpik Oyunları çok farklı bir atmosfer, üzerimde 5 yıl bir süre geçti. Çok emekler verdim. Tokyo'da da kazanmamız ve terlimizin son damlasına kadar bu emeklerimizin karşılığını almak için savaşacağız."

## 'Sporcularımız rol model haline geldi'

■ Milli sporcularımızın finallerde boy göstermesi ve elbette Ferhat Arıcan'ın elde ettiği madalya cimnastikte olan ilgiyi artıracaktır. Federasyon başkanı olarak bu ilgiyi yönlendirmek ve cimnastik gençler için daha güçlü bağlar kurması en büyük girişimlerde bulunacaksınız?

Göreve geldiğimiz 2012 yılından itibaren 2-3 yıl gibi kısa bir süre içinde cimnastik yapılıp il sayısını 23'ten 81'e çıkardık. Bunun için çok çaba sarf ettik, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın desteği çok büyük. Bir kez daha

Bakanlığımıza ve İl Müdürlüklerimize teşekkür ediyorum. Biz yönetim kurulu olarak yol haritasını belirledik, teknik kurullarımızla yaptığımız işbirlikleri bir vizyon ortaya koydu. Son üç yılda Olimpiyat Oyunları, Dünya Şampiyonası ve Avrupa Şampiyonası'nda kazandığımız başarılarla sporcularımız rol model haline geldi. Gençlerin bu rol modellerinden ilham alabilirler ve bu başarıya ulaşabilirler diye düşünüyorum. Bizler de bu madalyaların sürdürülebilir hale getirmek ve bu yeni başarılarla da şampiyonalar yaratabilecek yeni projeler üretmeye devam edeceğiz.